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JYVÄSKYLÄLÄISEN kulttuuritarjonnan moni-ilmei-

syys, monipuolisuus ja osaavuus jaksaa hämmästyttää 

minua aina vaan uudestaan. Tietenkin tunnen oman la-

jini – teatterin – parhaiten, mutta kulttuurin kulutta-

jana seuraan jyväskyläläistä taidetta laajemmaltikin. 

Ammattitaiteilijoiden lisäksi kaupungin kulttuuritarjon-

taa rikastuttaa runsas ja tasokas kulttuurin eri alojen 

harrastustoiminta. Minusta se osoittaa, että jyväsky-

läläiset ovat aidosti, omakohtaisesti ja monipuolisesti 

kiinnostuneita kotikaupunkinsa kulttuuritoiminnasta ja 

kokevat sen tärkeäksi osaksi hyvinvointiaan.

Viime kuukaudet on saatu lukea toinen toistaan masen-

tavampia uutisia talouden taantumasta, joka on tuonut 

mukanaan lomautuksia ja jopa irtisanomisia. Kulttuu-

riväkikin on muiden mukana seurannut huolestuneena 

miten tässä oikein käy. Toisaalta kulttuuriala on monia-

lainen työllistäjä, jonka vetovoimaisuudesta hyötyvät 

välillisesti lukuisat eri ammatinharjoittajat. Taiteente-

kijöiden huoli siitä, riittää-

kö tilaisuuksiin yleisöä, voi 

lopulta olla aiheeton. Huo-

noinakin aikoina – tai ehkä 

erityisesti juuri silloin –   ihminen kaipaa muutakin aja-

teltavaa kuin arkiset huolet. Teatterissa, konsertissa, 

taidenäyttelyssä, museossa, tanssiesityksessä tai muus-

sa kulttuuritilaisuudessa käynti voi olla monella tapaa 

virkistävä, ilahduttava ja voimia antava elämys.

Uskon, että jyväskyläläisen kulttuurielämän parissa ai-

kaansa viettävä saa jatkossakin kohtuuhinnalla monen-

laisia ja korkeatasoisia kulttuurielämyksiä. Tervetuloa 

runsaan tarjonnan ja erilaisten kulttuuritapahtumien 

pariin! Lyödään yhdessä kulttuurilla lamaa päin näköä!

Reino Bragge

teatterinjohtaja
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JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Ulvova mylläri

ULVOVA MYLLÄRI 
SAA KYLÄN KOIRAT HAUKKUMAAN    

SUUKOSKEN PITÄJÄÄN SAAPUU etelästä uusi mies, ko-

mea mylläri Gunnar Huttunen. Hän on kaikin puolin kunnolli-

nen: lempeämielinen, osaava ja ahkera. Hylätty mylly on pian 

taas toimintakunnossa ja pärehöyläkin sytkyttää. Mutta kylä-

läisten mielestä tuossa tulokkaassa on kuitenkin jotain perin 

outoa. Hänellä kun on riemumiellä ollessaan tapana ilvehtiä, 

näytellä eläimiä ja matkia kylän väkeä. Kauhistuttavinta on 

se, että mylläri ulvoo villisti yksin öisin myllyllään. Sehän on 

selvä hulluuden merkki ja sellainen mies pitää lyödä rautoi-

hin. Mutta myllärin vapaudenkaipuuta ei voi kahlita ja hän 

karkaa korven syliin, karhuystäviensä luo. Yksinäisen lain-

suojattoman sydäntä lämmittää kerhoneuvoja Sanelma Käy-

rämön rakkaus, ja korventavaan kaipaukseen yhdistyy unel-

ma onnellisesta huomisesta.

”Ulvominen on myllärille itsensä ilmaisemista, tunteiden 

purkua: mistä ei voi tai osaa puhua siitä pitää ulvoa”, oh-

jaaja Anssi Valtonen pohtii. ”Minulle ulvominen ei ole 

merkki hulluudesta, vaan päinvastoin keino välttyä siltä, 

venttiili ja voimavara. Kuten vaikka maalaaminen, tanssimi-

nen tai laulujen kirjoittaminen voi olla. Taiteilijakin voi te-

oksissaan paljastaa ajatuksia ja tunteita, joiden muoto tai 

sisältö saattaa häiritä yhteisön rauhaa ja saada kylän koirat 

haukkumaan. Ulvonta osuu herkkään kohtaan: yhteisön ja 

yksilöiden kätkettyihin tunteisiin. Vieras ja outo saa meissä 

aikaan pelkoa ja torjuntaa. Avoin kohtaaminen, empatia ja 

rakkaus voittavat lopulta suvaitsemattomuuden. Se luo us-

koa uuteen elämään ja kasvuun”, Valtonen sanoo. 

Arto Paasilinna

ULVOVA MYLLÄRI

DRAMATISOINTI JA OHJAUS Anssi Valtonen

MUSIIKIN SÄVELLYS JA 

LAULUJEN SANAT Pauli Hanhiniemi

MUSIIKIN SOVITUS JA JOHTO Jyrki Heikkilä

KOREOGRAFIA Neija Välilä 

LAVASTUS Mikko Saastamoinen

PUKUSUUNNITTELU Merja Levo

VALOSUUNNITTELU Tuukka Toijanniemi

ÄÄNET Mika Filpus

Mylläri Gunnar Huttusena nähdään Henri Halkola ja kerhoneuvoja 

Sanelma Käyrämön roolissa on teatterin uusi kasvo Eeva Haku-

linen. Muissa rooleissa Jorma Böök, Piia Mannisenmäki, Hannu 

Lintukoski, Mikko Kauranen, Maritta Viitamäki, Matti Hakulinen, 

Taina Reponen, Elina Korhonen, Jukka-Pekka Mikkonen, Hannu 

Hiltunen, Jouni Innilä, Jouni Salo, Jouni Huhtaniemi, Kari Kihl-

ström, Hanna Liinoja, Tommi Rantamäki (Teak), Emilia Laitinen, 

Miia Pyykönen, Laura Suonperä, Sanna Yliniemelä, Miika Alatupa, 

Atte Hämäläinen, Markus Linja, Aaro Murphy.

 

Orkesteri: kapellimestari Jyrki Heikkilä, sello; Ville Ojanen, 

viulu, buzuki ym.; Matti Ekman/Henrik Sandås, harmonikka; 

Markus Elgland/Heikki Hakkarainen, kitara, banjo; Mihai 

Petrescu/Pekka Törmänen, kontrabasso; Raimo Väyrynen/

Jarmo Hovi, lyömäsoittimet

KANTAESITYS SUURELLA NÄYTTÄMÖLLÄ 5.9.2009 

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 19275

Osallistu kilpailuun 

osoitteessa www.jyvaskyla.fi /

kaupunginteatteri/naytelmat/

ulvova_myllari

Näytelmän ohjaaja 

Anssi Valtonen

Hersyvä ja ilotteleva kansanmusikaali, 

balladi elämisen tuskasta ja riemusta
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Kaipaus. Rakkaus. Outous. Hulluus. Siinä Kolmas nai-
nen, Perunateatteri ja Hehkumo -kokoonpanoista 
tutun Pauli Hanhiniemen kansanmusikaaliin luomien 
sanojen ja sävelten perusta.  

”RAKKAUDEN KAIPUU JA SEN TÄYTTYMYS ovat teemoista 

keskeisimmät. Myös ulkopuolisuus, uhka ja viha ovat kohtausten pe-

rustuntoja, joista olen inspiraatiota hakenut. Olen pyrkinyt reagoi-

maan musiikilla käsikirjoituksessa oleviin tuntoihin”, Hanhiniemi 

kertoo. Musikaalin lavalla tullaan 

näkemään kuusihenkinen bändi, 

joka esittää teatterin kapellimesta-

rin Jyrki Heikkilän sovittamat kap-

paleet. Kansanmusiikkiin monessa 

yhteydessä vihkiytynyt Ville Ojanen 

on tuonut oman erikoisosaamisensa 

kautta syvyyttä tulkintoihin. Entä 
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JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Ulvova mylläri

miten säveltäjä-sanoittaja Hanhiniemi kuvailee noita reilua 15 

kansanmusikaalikappalettaan? ”Musisoinnissa tulee olemaan 

maanläheinen sävy, samoin sanoituksissa. Uskon, että tosissaan 

tulkittuna ne luovat musikaaliin kuuluvaa tunnelmaa ja vievät 

tarinaa eteenpäin”, Hanhiniemi lupaa.

”Kansanmusikaali-termi on itse keksitty”, ohjaaja Anssi Valto-

nen sanoo. ”Sillä viitataan kansanmusiikkiin, josta laulut ovat 

saaneet vaikutteita, sekä kansanteatteriin ja kansankomediaan, 

joista esitys poimii hersyvän tyylin ja herkullisen henkilögalleri-

an. Erotukseksi pienimuotoisemmista laulunäytelmistä tässä on 

musikaalimaista runsautta, visuaalista rikkautta ja tanssillista 

voimaa”, Valtonen perustelee.

Eeva Hakulinen tulee Jyväskylään 

Porin Teatterista, jossa hän on ol-

lut kiinnitettynä vuodesta 2002. 

”Näyttelen mylläri Gunnar Huttu-

sen rakkauden ja kaipuun kohdetta 

kerhoneuvoja Sanelma Käyrämöä. 

Hauskaa tässä on se, että nämä 

neuvojan ja konsulentin roolit tun-

tuvat seuraavan minua eri teatte-

reissa”, Eeva naurahtaa.

Matti Hakulinen astuu remmiin Nilsiän 

Louhosareenan kesäteatterista, jossa hän 

teki Tauno Palon roolin Ismo Sajakorven 

ohjaamassa Tunteen palossa menneenä 

kesänä. Vuodesta 2002 hän on näytel-

lyt Porin Teatterissa. ”Myllärissä minul-

la on poliisi Portimon rooli, ja olen yksi 

niitä harvoja, jotka ansaitsevat tarinas-

sa Gunnarin luottamuksen, hyvä poliisi 

siis”, Matti kertoo.
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TERVETULOA TALOON 
UUDET NÄYTTELIJÄT
Ulvova mylläri tuo teatterin näyttämölle joukon uusia kasvoja

Elina Korhonen on vieraillut teatte-

rissamme viime näytäntökaudella Kus-

taavan roolissa Niskavuoren nuoressa 

emännässä. Hän valmistui viime kevää-

nä teatteritaiteen maisteriksi Tampe-

reen yliopiston Näyttelijäntyön laitok-

selta (Näty). ”Ulvovassa myllärissä 

minulla on nuoren miesopettajan roo-

li, tiedossa mukava ja erilainen haaste 

tehdä se uskottavasti”, Elina sanoo. 

Teatterikorkeakoulussa näyttelijäk-

si opiskeleva Tommi Rantamäki 

vierailee musikaalissa Jeesuksen ja 

hoitajan roolissa. Tommi on aloit-

tanut teatteriuransa Jyväskylästä. 

Hän oli avustajana Fame-nuoriso-

musikaalissa sekä West Side Sto-

ryssa ja Päätalossa. ”Välipaluu 

kotikaupunkiin tuntuu mukavalta”, 

Tommi toteaa. 
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Suosikkikirjailijan taika 

PUREE MYÖS ULKOMAILLA

Ulvova mylläri -kansanmusikaali perustuu Arto Paasilinnan 

samannimiseen romaaniin. Ensimmäisen romaaninsa Operaa-

tio Finlandia Paasilinna (s. 1942) julkaisi vuonna 1972. Hänen 

suosituimmat romaaninsa mm. Jäniksen vuosi, Onnellinen mies 

ja Ulvova mylläri ovat saaneet myös onnistuneet elokuvatul-

kinnat. Paasilinnan teoksia on käännetty 46 kielelle. 

Kuvassa Pauli Hanhiniemi

Kuuntele näytteitä musikiista: 
http://ulvovamyllari.blogspot.com/

ULVOVA MYLLÄRI soi kaipuuta ja rakkautta Pauli Hanhiniemen sävelin

Kuvassa Henri Halkola

ja Eeva Hakulinen
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SAMULI REUNANEN (S. 1969) kuu-

luu maamme eturivin teatteriohjaajiin. 

Parikymppiseksi asti hänen päämäärä-

nään oli päästä juoksemaan olympialaisiin ja hän kuului-

kin nuorten maajoukkueeseen. Reunanen on valmistunut 

juristiksi, mutta ei ole päivääkään siinä ammatissa toimi-

nut. Teatteri vei mukanaan Rovaniemen ja Helsingin yli-

oppilasteattereihin, jotka toimivat ponnahduslautana Te-

atterikorkeakouluun ja ohjaajan ammattiin. Reunanen on 

ehtinyt tehdä jo mittavan teatteriuran ja ohjannut mm. 

kotimaisia ja ulkomaisia klassikkoja Kiven Nummisuuta-

reista Shakespearen Hamletiin ja Dostojevskin Rikokseen 

ja rangaistukseen. 

Juoksija ja juristi, 

jonka vei teatteri

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERIN Reviiso-

rin ohjauksesta vastaa Samuli Reunanen. Hän tiivistää 

raikkaan tulkintansa lähtökohtia: ”Minua ei tässä nyt 

kiinnosta venäläisyys, ei epookki, ei virkamiesten lahjot-

tavuus, ei byrokratian hierarkiat, ei hupailu inhimillisil-

lä heikkouksilla. Minua kiinnostaa sielullinen perustilan-

ne: pelko ja toivo tulla nähdyksi, huomatuksi, punnituksi, 

tarkastetuksi. Se tunne kun on menossa ensitreffeille 

tai Jumalan eteen: Kuka minä olen? Mikä minun pitäisi 

olla? Mitä minun pitäisi tehdä? Tietääkö kukaan, kiin-

nostaako ketään?” 

SSSSSSS
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NÄKYMÄTÖN HALUAA TULLA NÄHDYKSI
Nikolai Gogol

REVIISORI koominen painajainen
Suomennos Eino ja Jalo Kalima

OHJAUS JA SOVITUS Samuli Reunanen (vier.)

LAVASTUS Risto Nykänen

PUKUSUUNNITTELU Tuovi Räisänen

VALOSUUNNITTELU Jari Granlund

Hlestakov Mika Nuojua (vier.)

Osip, hänen palvelijansa Ville Sandqvist (vier.)

Muissa rooleissa: Jorma Böök, Eeva Hakulinen, Matti Hakulinen, 

Henri Halkola, Hannu Hiltunen, Jouni Innilä, Mikko Kauranen, 

Kari Kihlström, Elina Korhonen, Hanna Liinoja, Hannu Lintukos-

ki, Jukka-Pekka Mikkonen, Jouni Salo, Raisa Vattulainen

ENSI-ILTA SUURELLA NÄYTTÄMÖLLÄ 30.10. 2009 

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 19276

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Reviisori

TEKIJÄT KATSOIVAT PEILIIN

Reviisorin motto on venäläinen sananlasku: Ei sovi peiliä syyttää, 

jos naama on vino. Kysyimme ohjaajalta ja kahdelta vierailevalta 

näyttelijältä, mitä he näkevät, kun katsovat peiliin? 

Samuli Reunanen: ” Keski-ikäinen pikkupoika tulee heti mieleen. 

Vino, hämmentynyt tyyppi, jolla on liian pieni nenä.”

Ville Sandqvist: ”Hämmästyn. Toltako mä näytän? Vaikea tun-

nistaa itseänsä. Näen keski-ikäisen miehen, joka haluaa näyttä-

möllä muuntautua moneksi. Näen myös isäni pojan ja poikieni 

isän. Näen teatterintekijän, ensisijaisesti näyttelijän, myös ohjaa-

jan ja pedagogin.”

Mika Nuojua: ”Sopivan kokoinen, parhaassa iässä oleva mies. 

Aika veijari. Neljänkympin jälkeen tullut itsevarmuutta ja rauhal-

lisuutta. Turha kohkailu jäänyt pois. Nyt jo uskaltaa katsoa roh-

keasti peiliin. Seisoo omilla jaloillaan aika tukevasti.”

Kuvassa Samuli Reunanen

Kuvassa Ville Sandqvist 

(vas.) ja Mika Nuojua

Kuvassa Reviisorin vierailijatrio: Mika Nuojua, 

Samuli Reunanen ja Ville Sandqvist

Kuka tarkastaa ja kenet?
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Kurkkaa Viirun ja Pesosen 

maailmaan osoitteessa 

http://viirujapesonen.blogspot.com/

Juha Jokela
FUNDAMENTALISTI 

Fundamentalistin ensi-ilta oli jo lokakuussa 2008 mutta edelleen-

kin Jokelan kiitetty ja palkittu teos vetää pienen näyttämön katso-

mon täyteen vaikuttuneita ihmisiä. ”Se on esitys, jossa ei näytellä, 

vaan eletään”, kertoo eräs katsoja palautteessaan. Syyskaudella 

nähdään vielä kahdeksan esitystä, joista ensimmäinen on perjan-

taina 21.8. ja viimeinen keskiviikkona 21.10.

”Salon ja Vattulaisen näyttämökontakti on 

erinomaisen luonteva ja intensiivinen. Jokelan 

näytelmän dramaturgia on oivallinen. Se antaa 

katsojalle mahdollisuuden astua tarinaan sisään 

riippumatta siitä onko hän uskovainen, ateisti vai 

agnostikko.” Hannu Waarala/Keskisuomalainen

”Teksti imaisee sisäänsä. Fundamentalisti on 

läheistä sukua Juha Jokelan aiemmalle me-

nestysnäytelmälle, Mobile Horrorille, vaikka 

sekä aihepiiri että tunnelma ovat kaukana toi-

sistaan. Fundamentalistissa toteutuu pienen 

näyttämön ihme: läsnäolosta syntyy kirkas, 

syvästi vaikuttava lähikuva ihmisen sisimmäs-

tä.” Paula Siltari/Keski-Suomen viikko

MUSIIKKI TEKEE IHMEITÄ kuorolaulusta voimaa ammentavassa 

Niin kuin taivaassa -näytelmässä. Suomenkielinen kantaesitys näh-

tiin maaliskuussa ja syksyn esitykset pyörähtävät käyntiin perjantai-

na 11.9. Näytelmän suosiosta kertovat kevätkauden lähes loppuun-

myydyt esitykset, joten syyskauden liput kannattaa varata ajoissa!

Musiikkinäytelmässä Jouni Innilän esittämä Daniel on maailman-

luokan kapellimestari, jonka ura katkeaa sydänkohtaukseen. Hän 

palaa kotiseudulleen aloittaakseen elämänsä puhtaalta pöydältä. 

Daniel ostaa vanhan kansakoulun ja haluaa vain olla yksin. Suunni-

telmat kuitenkin muuttuvat; yhtäkkiä hän huomaa olevansa kirkko-

kuoron johtaja ja kanttori. Suurisydämisessä draamassa niin Daniel, 

jokainen kuoron jäsen kuin koko kyläkin kokevat muutoksen. 

Kylän ulkopuolelta tulleesta tuoreesta kuoronjohtajasta tulee tah-

tomattaan yhteisölle tärkeä, heidät henkilökohtaiseen kasvuun 

tyrkkäävä, ulkopuolinen katalysaattori. Niin kuin taivaassa on vah-

va tarina yhteisöstä ja siitä, mitä yksi ihminen voi tehdä muiden 

eteen. Rankkoja teemoja keventävät paikoin hyvinkin hilpeät ja 

humoristiset kyläläiset. Näytelmän kyläkuoroa vahvistaa ryhmä 

palkitun kamarikuoro Cantinovumin laulajia. 

”Pääosiin nousevat sekä pieneen yhteisöön tunkeutuvan uuden 

jäsenen, vakavan sairaskohtauksen kokeneen kapellimestari Da-

nielin (Jouni Innilän) synnyttämät ennakkoluulot että itse kunkin 

mukanaan kantama menneisyys. Näytelmä on tarina eheytymises-

tä.” Kotimaa/Jussi Mattila

”Jyväskylän kaupunginteatterin ruotsalainen menestysnäytelmä 

pursuaa positiivisuutta. Vaikka näytelmässä sivutaan hyvinkin ki-

peitä ja raskaita kohtaloita, koko paketti avataan huumorin kei-

noin.” Keskisuomalainen/Jorma Pollari

Sven Nordqvist 
VIIRU JA PESONEN 
- kun Viiru oli pieni ja katosi

Riemukas ja mukaansatempaava Viiru ja Pesonen jatkaa seikkai-

luaan pienellä näyttämöllä torstaina 10. syyskuuta alkaen. Kevät-

kaudella esitykset olivat loppuunmyytyjä, joten liput syyskauden 

esityksiin on syytä varata hyvissä ajoin ennakkoon.

Kauniina kesäpäivänä ukko Pesosen 

kotiin tupsahtaa pieni kissanpoika-

nen viirullisessa laatikossa. Se saa 

tietenkin nimekseen Viiru.  Mutta 

Viiru ei olisi Viiru, jos se ei myös yl-

lättäisi tempauksillaan. Sitten eräänä 

päivänä Viiru katoaa salaperäisesti. 

Miksi Viiru katosi? Ja mitä Pesonen 

siitä tuumi? Oliko kanoilla ratkaisu 

katoamiseen? Keitä ovat muklat? Ja 

mitä tekemistä Mäyrällä on katoami-

sen kanssa? 

NÄYTELMÄKSI KIRJOITTANUT Hannele Ruotsalo, OHJAUS 

Miika Muranen (vier.), LAVASTUS Risto Nykänen ja PUVUT Tuovi 

Räisänen. MUSIIKKI Jyrki Heikkilä ja LAULUJEN SANAT Han-

nele Ruotsalo. 

Viiruna Emilia Laitinen (vier.) ja Pesosena Hannu Hiltunen. 

Rouva Anttosen, Kanojen ja Mäyrän rooleissa Maritta Viitamäki.

SUOSITUS YLI 3-VUOTIAILLE

Esityksen kesto 1 t 35 min

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtuma-

numero on 17575

Niin kuin taivaassa 
(Så som i Himmelen)

Kay Pollakin menestyselokuvan pohjalta näyttämölle sovittanut 

Sofi a Aminoff, suomennos Harri Virtanen, ohjaus Olli-Matti Oino-

nen (vier.), lavastus Marjatta Kuivasto (vier.), puvut Maria Salmi-

nen (vier.), musiikin harjoituttaminen Cantinovum-kuoron johtaja 

Rita Varonen, tanssit Neija Välilä, valosuunnittelu Jari Granlund ja 

äänisuunnittelu Mika Filpus.

Danielin roolissa nähdään Jouni Innilä. Muissa rooleissa Raisa 

Vattulainen, Kari Kihlström, Hanna Liinoja, Jouni Salo, Piia Man-

nisenmäki, Jorma Böök, Taina Reponen, Aaro Vuotila, Marjukka 

Ihalainen, Mikko Kauranen, Neija Välilä, Hannu Lintukoski sekä 

kamarikuoro Cantinovumin laulajia. 

Esityksen kesto 2 t 30 min

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 17922

Kay Pollak 

NIIN KUIN TAIVAASSA    

OHJAUS Anssi Valtonen, LAVASTUS Risto Nykänen, 

PUVUT Tuovi Räisänen, VALOSUUNNITTELU Asko Konttinen, 

ÄÄNISUUNNITTELU Tuukka Toijanniemi

ROOLEISSA Jouni Salo ja Raisa Vattulainen

Esityksen kesto 2 t 40 min

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 16276
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JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Niin kuin taivaassa | Fundamentalisti | Viiru ja Pesonen

Juha Jokela Sven Nordqvist NÄYTELMÄKSI KIRJOITTANUT H l R t l OHJAUS

YLEISÖN SUURSUOSIKIT TARJOAVAT SYDÄMELLISTÄ, KOSKETTAVAA JA RIEMUKASTA KATSOTTAVAA

KATSOJIEN KERTOMAA

• Hienon tekstin rauhallinen, tarkka ja syvälle luotaava 

   toteutus. Pientä näyttämöä parhaimmilaan.

• Erittäin osuva ja hyvin esitetty. 

   Luonteva, mutta niin puhutteleva. Kosketti kovin. Kiitos!

KATSOJIEN KERTOMAA

• Aivan mahtavaa! Iloisella, rennon hyväntuulisella asenteella toteutettu, tarkka 

   ja herkkä, lämmin ja koskettava esitys - ilo katsoa, jäi hyvä mieli pitkäksi aikaa.

• Taivaallista, herkkää, humoristista, suoraan sydämeen käyvää! 

   Itkettää ja naurattaa.

Kuvassa Jouni Innilä ja Raisa Vattulainen

Kuvassa Jouni Salo ja Raisa Vattulainen

Kuvassa Hannu Hiltunen 

ja Emilia Laitinen
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10:00 Viiru ja Pesonen  

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

 

13:00 Viiru ja Pesonen 

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

19:00 Iloni on suruja suuremmat 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

18:00 Viiru ja Pesonen  

 

10:00 Viiru ja Pesonen  

 

19:00 Iloni on suruja suuremmat 

 

13:00 Iloni on suruja suuremmat 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

19:00 Iloni on suruja suuremmat 

10:00 Viiru ja Pesonen 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

13:00 Iloni on suruja suuremmat 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

  

 SUURI NÄYTTÄMÖ PIENI NÄYTTÄMÖ  SUURI NÄYTTÄMÖ PIENI NÄYTTÄMÖ  SUURI NÄYTTÄMÖ PIENI NÄYTTÄMÖ

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI | Esityskalenteri

26.09 La    13:00 Ulvova Mylläri 

 19:00 Niin kuin taivaassa 

29.9 Ti

30.09 Ke

01.10 To    19:00 Niin kuin taivaassa  

 

02.10 Pe    19:00 Ulvova Mylläri  

 

03.10 La    13:00 Ulvova Mylläri  

 19:00 Niin kuin taivaassa   

 

07.10 Ke

08.10 To    19:00 Niin kuin taivaassa 

 

09.10 Pe    19:00 Niin kuin taivaassa  

 

10.10 La    13:00 Ulvova Mylläri  

 19:00 Ulvova Mylläri 

 

 13.10 Ti  

15.10 To    19:00 Ulvova Mylläri 

 

16.10 Pe  19:00 Ulvova Mylläri  (myyty)

 

17.10 La    13:00 Ulvova Mylläri 

  19:00 Niin kuin taivaassa 

  

21.10 Ke  

22.10 To  

23.10 Pe   19:00 Niin kuin taivaassa 

 

24.10 La    13:00 Niin kuin taivaassa 

 19:00 Ulvova Mylläri 

28.10 Ke   

 29.10 To     19:00 Reviisori (ennakko)

18:30 Aihetta lauluun 

20:00 Aihetta lauluun 

 

19:00 Fundamentalisti 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

19:00 Fundamentalisti 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

18:00 Viiru ja Pesonen  

10:00 Viiru ja Pesonen

19:00 Fundamentalisti 

           (Viimeinen esitys)

19:00 Iloni on suruja suuremmat

18:00 Viiru ja Pesonen 

13:00 Viiru ja Pesonen

19:00 Iloni on suruja suuremmat  

 

19:00 Iloni on suruja suuremmat 

10:00 Viiru ja Pesonen 

14.00 Prinssi Ruusunen 

16.00 Prinssi Ruusunen   

18:00 Prinssi Ruusunen

19:15 Prinssi Ruusunen

18:00 Prinssi Ruusunen 

19:15 Prinssi Ruusunen  

10:00 Viiru ja Pesonen 

  

10:00 Viiru ja Pesonen 

 

18:00 Viiru ja Pesonen  

18:00 Prinssi Ruusunen 

19:15 Prinssi Ruusunen  

18:00 Prinssi Ruusunen 

19:15 Prinssi Ruusunen  

18:00 Viiru ja Pesonen 

02.12 Ke    19:00 Reviisori 

 03.12 To    19:00 Reviisori 

  

 04.12 Pe 19:00 Ulvova Mylläri 

 

 05.12 La   13:00 Ulvova Mylläri 

 19:00 Niin kuin taivaassa 

 

07.12 Ma   

08.12 Ti    

09.12 Ke   

 10.12 To    13:00 Niin kuin taivaassa 

 (huom aika!)

  19:00 Ulvova Mylläri 

 

 11.12 Pe    19:00 Reviisori 

 

 12.12 La    13:00 Reviisori 

 19:00 Niin kuin taivaassa 

 

14.12 Ma            

 15.12 Ti    

16.12 Ke  19:00 Reviisori 

 

 17.12 To 19:00 Ulvova Mylläri 

 

 18.12 Pe    19:00 Niin kuin taivaassa 

     (Viimeinen esitys)

 19.12 La    Perinteinen Kuusijuhla

 katso lisätietoja :

 www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri 

 

 31.12 To    19:00 Ulvova Mylläri 

 Kaikki liput 15€

Viiru ja Pesonen  

NI NÄNÄYTYTTÄTÄMÖMÖ

 Kaikki liput 15€

10:00 Viiru ja Pesonen 

14 00 Prinssi Ruusunen

PIENI NÄYTTÄMÖ 

19:30 Fundamentalisti 

  

14:00 Fundamentalisti 

19:30 Fundamentalisti 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

13:00 Viiru ja Pesonen 

 

19:00 Fundamentalisti  

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

18:00 Viiru ja Pesonen 

19:00 Ah Q &

Apinakuningas Sun Vo Kung

13:00 Ah Q &

Apinakuningas Sun Vo Kung

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

18:30 Aihetta lauluun 

20:00 Aihetta lauluun  

 

10:00 Viiru ja Pesonen 

19:00 Fundamentalisti 

 

18:00 Viiru ja Pesonen 

 

11:00-16:00 Joukkoverenluovutus yleisölämpiössä.Tule ja ojenna kätesi! 

Teatteriminnat tarjoavat kahvia ja pikkusuolaista kaikille verenluovuttajille! 

30.10 Pe 19:00 Reviisori

04.11 Ke    19:00 Ulvova Mylläri  

 

05.11 To   19:00 Reviisori 

 

06.11 Pe    19:00 Reviisori  

 

07.11 La    13:00 Niin kuin taivaassa  

 19:00 Ulvova Mylläri

10.11. Ti 19.00 Teatteritiistaissa 

 Ulvova Mylläri 

 Hullu mikä hullu! – teemana 

 luova hulluus. VAPAA PÄÄSY!

  

11.11 Ke    19:00 Reviisori  

 

12.11 To    13:00 Reviisori  (huom aika! )

 19:00 Ulvova Mylläri  

 

13.11 Pe    19:00 Ulvova Mylläri 

 

14.11 La    13:00 Ulvova Mylläri 

  19:00 Niin kuin taivaassa  

 

17.11 Ti    19:00 Ulvova Mylläri 

18.11 Ke   

19.11 To   19:00 Ulvova Mylläri  

 

 20.11 Pe    19:00 Reviisori  

 

 21.11 La    13:00 Reviisori 

 19:00 Niin kuin taivaassa 

 

 25.11 Ke   19:00 Reviisori  

 

 26.11 To   19:00 Niin kuin taivaassa  

 

 27.11 Pe    19:00 Niin kuin taivaassa 

 

 28.11 La    13:00 Reviisori 

 19:00 Ulvova Mylläri 

01.12 Ti    19:00 Niin kuin taivaassa 

 

j

10:00 Viiru ja Pesonen

LAHJAVINKKI 
PUKINKONTTIIN:

LAHJAKORTTI 
TEATTERIIN!

             SUURI NÄYTTÄMÖ

21.08 Pe    

22.08 La

  25.8. Ti 

03.09. To  19.00 Ulvova Mylläri, ennakko  

 (myyty)

04.09. Pe  19.00 Ulvova Mylläri, ennakko

05.09. La  19.00 Ulvova Mylläri 

 

 08.09 Ti    19:00 Ulvova Mylläri (myyty)

10.09 To

11.09 Pe    19:00 Niin kuin taivaassa 

 

12.09 La    13:00 Niin kuin taivaassa  

 19:00 Ulvova Mylläri 

15.09 Ti    18.30 Esirippu aukeaa 

 Tutustu ohjelmistoon ja tekijöi-

 hin. Lippu 1 € sisältää pullakahvit!

 

16.09 Ke

17.09 To  19:00 Niin kuin taivaassa 

 

18.09 Pe    19:00 Ulvova Mylläri  

 

19.09 La    13:00 Ulvova Mylläri  

 19:00 Niin kuin taivaassa 

 

22.09 Ti

23.09 Ke

24.09 To    19:00 Niin kuin taivaassa  

 

25.09 Pe    19:00 Ulvova Mylläri  
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Myyntipalvelu | JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI

SUURI NÄYTTÄMÖ peruslippu  eläkeläiset opiskelijat, lapset,

                              työttömät, varusmiehet

Ulvova mylläri, 19275* 32 € 29 €  23 €

Niin kuin taivaassa, 17922* 20 € 18 €  15 €

Reviisori, 19276* 20 € 18 €  15 €

PIENI NÄYTTÄMÖ

Fundamentalisti, 16276*  18 € 16 € 12 €

Iloni on suruja suuremmat, 19990* 20 € 20 € 12 €

Aihetta lauluun, 20063* 15 € 12 € 12 €

Prinssi Ruusunen tanssisatu, 20082* 12 € 12 € 10 €  

Viiru ja Pesonen satu, 17575* 12 € 12 € 10 €  

 Perhelippu satuun (4-6 hlöä)  40 € - 60 €   

• Teatteri pidättää oikeudet hintojen tarkistuksiin •  Perimme naulakkomaksun 1,50 €, ei alle 13 v. • * Tapahtumanumero

LIPPUMYYMÄLÄ
Vapaudenkatu 36, puh. (014) 266 0110
ma-la klo 12–19
Ei palvelumaksua teatterilipuista

RYHMÄT
Ryhmäalennus 2 € / lippu myönnetään peruslipun hinnasta, kun 
ryhmän koko on 20 henkilöä tai enemmän. Lastennäytelmiin tulevat 
ryhmät saavat 1 vapaalipun jokaista 20 maksettua lippua kohden. 
Eläkeläisryhmät saavat 2 € alennuksen eläkeläishinnoista. 
Ryhmän on varmistettava varauksensa viimeistään kaksi viikkoa 
ennen esitystä, jonka jälkeen liput lähetetään tilaajalle laskulla 
(laskutuslisä 3,50 €). 
Lähetettyjä lippuja ei lunasteta takaisin.
Ylivoimaisen esteen (force-majeure) sattuessa voi teatteri joutua 
peruuttamaan näytännön. Tällöin asiakkaalle palautetaan lipun hinta 
pääsylippua vastaan, muita menoja teatteri ei korvaa.

VÄLIAIKATARJOILU
Jyväskylän Teatteriminnat ry hoitaa teatteritalon kahvilapalveluja. 
Tiedustelut ja varaukset puh. (014) 215 750 sekä 040-5567 506. 
  
HUOM! SAAVUTHAN ESITYKSIIMME AJOISSA, SILLÄ MYÖHÄSTYNEET 
PÄÄSEVÄT KATSOMOON VASTA VÄLIAJAN JÄLKEEN. JOS RYHMÄÄN 
KUULUU LAPSIKATSOJIA, VARMISTAKAA AINA ETUKÄTEEN, ETTÄ 
NÄYTELMÄ SOPII HEILLE. ESITYKSEN KUVAAMINEN JA ÄÄNITTÄMI-
NEN ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY.

RYHMÄMYYNTI 
JA TILAUSNÄYTÄNNÖT
puh. (014) 266 4175 
Ryhmävaraukset myös sähköpostilla:
teatteri.markkinointi@jkl.fi 

NIKOLAINKULMAN LIPUNMYYNTI
Asemakatu 6, puh. (014) 266 0114
ma-pe klo 9-17, la klo 10-14 (31.8. saakka)

LIPPUJEN HINNAT 1.8.2009–31.12.2009
MUISTA MYÖS
• Lahjakortit 
• Kausikortit 
• Vaihtoliput 
• Vip-lahjakortit 
 yrityksille ja yhteisöille

Lippupiste perii palvelumaksua 1,50 €/lippu netti- ja tekstiviestinä toimitetuista 
lipuista ja lippupisteen toimipaikoista ostetuista lipuista. 

Teatterilippuja voit lunastaa myös R-kioskeista kautta maan. Ennakkoon varatut liput löytyvät puhelinnumerosi perusteella. 
Jos et ole tehnyt ennakkovarausta, liput voit lunastaa tapahtuma numeron* perusteella. Palvelumaksu 1,50 €/lippu.

Juha Hurme tuo Suomen kiinalaisen 
teatterin vierailulle Jyväskylään!
Suomen kiinalainen teatteri esittää Hurmeen kirjoittamasta ja oh-

jaamasta Kiina-trilogiasta kaksi osaa: Ah Q (2009) ja Apinakunin-

gas Sun Vo Kung panee taivasten valtakunnan sekaisin (2007). Ah 

Q miettii brutaalin väkivallan olemusta. Apinakuningas on välillä va-

kavaksikin kääntyvä irtonainen komedia perimmäisistä asioista.

ESITYKSET Pe 18.9. klo 19.00 ja la 19.9. klo 13.00 pienellä 

näyttämöllä

LIPUT 12/12/10 €

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 20012

lisätietoja http://www.suomenkiinalainenteatteri.net/

Aihetta 
lauluun – 
Eerika Aho 
Junnu Vainion 
sanoin

Junnu Vainion sanoituksiin 

rakentuva tunnelmallinen 

laulukokonaisuus, jonka 

kautta tulkitaan ihmiselä-

män vivahteita Junnun huu-

moria unohtamatta. 

Lavalla nähdään Eerikan lisäksi kuusihenkinen orkesteri ja nelihenki-

nen taustakuoro. Musiikillisesta ohjauksesta vastaa bändi itse ja Maija 

Hapuoja, näyttämöohjauksesta Jorma Böök ja Helvi Kangas.

ESITYKSET ti 22.9. klo 18.30 ja klo 20.00, ti 29.9. klo 18.30 

ja 20.00 pienellä näyttämöllä

LIPUT 15/12/12 €

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 20063

Iloni on suruja 
suuremmat 
-lauluilta

”Ihminen syntyy - ihminen kuo-

lee pois. Väliin mahtuu sylilli-

nen sitä itteään. Ilo on elämäs-

sä isäntä ja suru sen uskollinen 

renki.” Lavalla laulun ja teat-

terin taiturit Piia Mannisenmäki, Tiina Huhtaniemi, Esa Alanko ja 

Matti Perälä. Säestyksistä vastaa virtuoosimainen hanuristitaitei-

lija Matti Ekman. Luvassa on vahvaa tunnelmointia ja riipaisevia 

kohtaloita maustettuna herkällä huumorilla.

ENSI-ILTA to 22.10. klo 19 pienellä näyttämöllä. 

SEURAAVAT ESITYKSET ke 28.10., to 29.10., ke 11.11., 

pe 20.11., la 21.11., ke 25.11. ja la 28.11.

LIPUT 20/20/12 €

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 19990

Tanssisatu Prinssi 
Ruusunen

Koko perheen tanssisatu Prinssi Ruu-

sunen on klassikkotarinan muunnel-

ma, jossa aito ystävyys ja tosi rakkaus 

kantavat pinnallisuuden ja ahneuden 

karikoiden yli. Tanssisatu toteutetaan 

Jyväskylän Tanssiyhdistys ry:n, Jyväs-

kylän kaupunginteatterin ja Jyväskylän 

Kuvataidekoulun yhteistyönä. Esityk-

sessä tanssii n. 80 Jyväskylän Tanssi-

opiston erikoiskoulutusryhmien oppi-

lasta. Koreografi t Päivi Anttila, Miia Elivuo, Karoliina Lahdenperä, 

Tuija Nikkilä, Outi Paananen ja Elli Pulkkinen.

ENSI-ILLAT 5.12. klo 14.00 ja 16.00 pienellä näyttämöllä

SEURAAVAT ESITYKSET 7.-8.12. ja 14.-15.12. klo 18.00 

ja 19.15 

Esityksen kesto n. 45 min, ei väliaikaa.

LIPUT 12/10 €

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 20082
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Vietä viihtyisä teatteri-ilta nauttimalla kiehtovista tarinoista ja 
koskettavista kohtaloista! Esityksen jälkeen jatkat mukavaa iltaa 
vielä Sokos Hotellien ravintoloissa.

ULVOVA MYLLÄRI -TEATTERIPAKETTI
5.9.-31.12.2009 perjantaisin ja lauantaisin
Arto Pasilinna kertoo tarinan tasapäivän yhteisön ja poikkeusyksilön törmäyksestä 
veijarimaisella, liikuttavalla hellyydellä ja omantakeisella huumorilla. Jyväskylän 
kaupunginteatterissa siitä muotoillaan hersyvä ja iloitteleva kansanmusikaali.

Hinnat ovat alkaen-hintoja vapaa-ajan matkustukseen. Hinnat 
vaihtelevat valitsemasi hotellin ja päivän mukaan, tarkista hinta 
varausta tehdessäsi. Hinta on S-ryhmän asiakasomistajahinta, 
muille hintoihin lisätään 9€/huone/vrk. Paketteja rajoitettu määrä. 

alk. 69 €/hlö/vrk/2 hh:ssa
(Alkaen-hinta Sokos Hotel Alexandrassa economy-huoneessa)

Sis. majoituksen, aamiaisen, asiakassaunan, sisäänpääsyn inltaravintoloihin, 2 
jälkiruokaa yhden hinnalla (etu voimassa Fransmannissa ja Torerossa), 10 % 
alennuksen Sokos-tavaratalon normaalihintaisista tuotteista, musikaalilipun 
ja sunnuntaisin huoneenluovutuksen klo 14.

Sokos Hotel Alexandra
Hannikaisenkatu 35, 40100 Jyväskylä

Puh. 020 1234 642

Sokos Hotel Jyväshovi
Kauppakatu 35, 40100 Jyväskylä

Puh. 020 1234 641

Majoitus: Sokos Hotel Alexandra tai Jyväshovi, Jyväskylä
Tiedustelut ja varaukset: Jyväskylän Sokos Hotellien Myyntipalvelu, 
p. 020 1234 640, ma-to klo 8-17 ja pe klo 8-16.30 tai sales.jyvaskyla@sokoshotels.fi

HOTELLIMAJOITUS JA ILLALLINEN 
KRUUNAAVAT TEATTERI-ILLAN

Maalaisranskalaisen keittiön nautintoja! 

Rentoa tunnelmaa ja herkkuja maailmalta 

hyvän juoman äärellä.

Veriveljien esityspäivinä Jalo tarjoaa herkkuruokaa edulliseen hintaan kun näytät 
teatterilippua tai S-Etukorttia. 

Sokos Hotel Alexandrassa

Lämpöä, runsautta ja suussasulavia 

seikkailuja espanjalaisittain.

Sokos Hotel Jyväshovissa

Kysy myyntipalvelusta Teatteri + ruoka -pakettia edukkaaseen 

yhteishintaan! p. 020 1234 640 tai sales.jyvaskyla@sokoshotels.fi

Teatteri + ruoka -paketti

www.sokoshotels.fi
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        MESTARITEOKSIA
Ke 2.9. klo 19 Jyväskylä teatteritalo 

Patrick Gallois, kapellimestari

Juhani Lagerspetz, piano

Pjotr Tšaikovski: Sinfonia nro 5

Sergei Rahmaninov: Pianokonsertto nro 2

20/18/10 €

Pjotr Tšaikovskin sinfonioissa viehättävät yltäkylläinen 

melodinen keksintä, värikäs ja taitava orkestraatio, avoin 

tunteellisuus ja toisinaan rajutkin vastakohdat. Tšaikovskin 

4. sinfoniassa johtoaiheena esiintynyt kohtalo näyttelee 5. 

sinfoniassa keskeistä osaa. Tosin tällä kertaa mottoteemana 

esiintyvä kohtalo pukeutuu monenlaisiin asuihin, eikä enää 

ainoastaan murskaa kaikkea alleen. Rahmaninovin toinen 

pianokonsertto on virtuoosinen niin musiikillisesti kuin 

teknisestikin ja sen täysromanttinen musiikki saavutti jo 

kantaesityksessä yleisön jakamattoman suosion.

KUINKA KÄY SINFONIALTA ROCK´N´ROLL?

    ROMANTTISESTI VIULULLA 
Ke 16.9. klo 19 Jyväskylän teatteritalo 

Jaakko Kuusisto, kapellimestari

Simone Lamsma, viulu

Walter Piston: Sinfonietta

Louis Spohr: Viulukonsertto nro 8

Ludwig van Beethoven: Sinfonia nro 2

20/18/10 €

Walter Pistonin sävellystyyli perustuu soinnunkäytön, kont-

rapunktin ja orkestroinnin kurinalaiseen hallintaan. Rytmi 

on kuitenkin aina voimakkaasti sykkivää. Louis Spohr oli 

varhaisromantiikan johtavia soitinsäveltäjiä, jonka konsertto 

nro 8 on hänen viidestätoista viulukonsertostaan nykyään 

eniten esitetty. Ludwig van Beethoven sai toisen sinfoniansa 

valmiiksi vuonna 1802.  Beethovenin musiikillinen kieli 

saa toisessa sinfoniassa yhä persoonallisemman sävyn. 

Vuodelta 1802 on myös peräisin Beethovenin epätoivoinen 

kirje veljelleen, jossa hän valittaa kuuroutta hyvin traagisel-

la tavalla.

    SÄVELTARINOITA
Ke 23.9. klo 19 Jyväskylän teatteritalo 

Patrick Gallois, kapellimestari

Jan-Erik Gustafsson, sello

Gioacchino Rossini: Alkusoitto oopp. Tuhkimo

Pekka Kostiainen: Sellokonsertto

Ignace Joseph Pleyel: Sinfonia C-duuri

Pjotr Tšaikovski: Rokokoo-muunnelmia sellolle ja orkesterille 

Jyväskylän Orkesterin Ystävät ry

20/18/10 €

Gioacchino Rossini alkoi säveltää oopperoita 18-vuotiaa-

na, ja parin vuoden kuluttua hän oli jo suosittu säveltäjä. 

Tässä konsertissa kuulemme alkusoiton hänen kaksinäy-

töksisestä koomisesta oopperastaan Tuhkimo. Pekka Kosti-

aisen sellokonsertto on 1970-luvun suomalaisen musiikin 

uusromantiikkaa puhtaimmillaan. Siitä ei löydy jälkeäkään 

ironiasta, joka sittemmin sävyttää useita uusromanttisia 

teoksia. Ignace Joseph Pleyelin teoksille on ominaista leik-

kisä loistokkuus ja konserttomainen koristeellisuus, jotka 

ovat ominaisia myös hänen C-duuri-sinfonialleen. Pjotr 

Tshaikovskin suosittujen Rokokoo-muunnelmien teema on 

säveltäjänsä oma ja teos on sävelletty 1800-luvun romant-

tiselle orkesterille.

RAJAPINNALLA
Suur-Jyväskylän lehti 50 vuotta

Ke 7.10. klo 21 Jyväskylän teatteritalo

Klo 18 konsertti on myyty Suur-Jyväskylän lehdelle

Atso Almila, kapellimestari

Timo Rautiainen ja Jarkko Martikainen

Konsertti ei sisälly kausilippusarjaan.

20 €

Atso Almilan johtaman konsertin solis-

teina on kaksi kotimaisen rock-musiikin 

kiintotähteä. Timo Rautiainen tuli 

tunnetuksi raskasta rockia soittaneesta 

Trio Niskalaukaus -yhtyeestään. Nykyi-

sin hän on keskittynyt sooloprojektei-

hin, koska yhtye on lopettanut toimin-

tansa. Martikainen tunnetaan YUP-yhtyeensä laulusolistina. 

YUP tuli tunnetuksi paitsi omaperäisestä musiikkistaan, 

myös Jarkko Martikaisen tekemistä sanoituksista. Marti-

kainen keskittynee tällä hetkellä sooloprojekteihin, koska 

YUP pitää pituudeltaan ”määrittelemätöntä” taukoa. Illan 

konsertissa molemmat laulajat esittävät omia kappaleitaan 

orkesterisovituksina, mutta miten käy Jyväskylä Sinfonialta 

rock’n’roll?

JYVÄSKYLÄN XII VIULU-
KILPAILUN FINAALI 
Omistettu Juhani Heinoselle

Ke 21.10. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Ari Rasilainen, kapellimestari

20/18/10 € 

Juhani Heinoselle omistettu Jyväskylän viulukilpailu käy-

dään nyt 12. kerran. Kilpailun järjestävät Keski-Suomen 

Konservatorion säätiö ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun 

kulttuuriala. Siihen voivat ottaa osaa maamme musiikki-

opistojen, konservatorioiden, ammattikorkeakoulujen ja 

Sibelius-Akatemian nuorisokoulutuksen opiskelijat. Kilpailu 

jakaantuu kahteen sarjaan: alle ja yli 14-vuotiaat. 

    OLYMPIAHYMNIN 
    SÄVELTÄJÄ
Jaakko Linjama 100 vuotta

Ke 28.10. klo 19 Taulumäen kirkko 

Tibor Bogányi, kapellimestari 

Esa-Veli Riuttamäki, huilu

June Binnie, vibrafoni

Jyväskylän Studiokuoro ja Jyväskylän oopperakuoro 

(valm. Hannu Ikonen)

Jouko Linjama: Sataviisikymmentä tahtia musiikkia 

Jyrki Linjama: Allerheiligentag II, Jyväskylä Sinfoni-

an tilausteos, kantaesitys

Jaakko Linjama: Psalmi 119 

Jaakko Linjama: Olympiahymni

Jean Sibelius: Sinfonia nro 7 

Yhdessä Jyväskylän seurakunnan kanssa

20/18/10 € 

Jaakko Linjama työskenteli Muuramessa lähes 40 vuotta 

opettajana ja kanttorina. Säveltäjänä hän oli lähinnä itse-

oppinut. Suomalaisten tietoisuuteen hän tuli voitettuaan 

Helsingin olympialaisten Olympiahymnikilpailun vuonna 

1952.  Tuntematon muuramelainen suurperheellinen nousi 

hetkessä koko valtakunnan tuntemaksi säveltäjäksi, joka jät-

ti kilpailussa taakseen mm. Aarre Merikannon ja Uuno Kla-

min. Jaakon pojan Jouko Linjaman Sataviisikymmentä tahtia 

musiikkia kantaesitettiin Jyväskylän Lyseon pääjuhlassa 

viime vuonna. Jyväskylässä syntyneen Jyrki Linjaman Aller-

heiligentag II on Jyväskylä Sinfonian tilausteos.  Konsertin 

päättää Jean Sibeliuksen viimeinen eli 7. sinfonia, jossa 

sinfoninen ajattelu on saavuttanut täydellisen vapauden – 

yksiosaisen muodon, joka on ainutkertainen, mutta kuitenkin 

kurinalainen ja johdonmukainen.

PYHÄINPÄIVÄN REQUIEM
Ke 4.11. klo 19 Taulumäen kirkko

Rita Varonen, kapellimestari

Jussi Merikanto, baritoni

Poikasopraano

Kamarikuoro Cantinovum

Maurice Ravel: Pavane kuolleen prinsessan muistolle

Peteris Vasks: Dona nobis pacem

Hreidar Ingi Thorsteinsson: Requiem, 

Kamarikuoro Cantinovum 20 vuotta, 

tilausteoksen kantaesitys

Yhdessä Jyväskylän seurakunnan kanssa

20/18/10 € 

Pavane kuolleen prinsessan muistolle lienee Boléron ohella 

Ravelin tunnetuin teos. Tämä alun perin pianolle kirjoitettu 

sävellys on omistettu kuuluisalle taiteiden suojelijalle, 

prinsessa Edmond de Polignac’lle – joka Pavanen synty-

aikoihin oli mitä suurimmassa määrin elävien kirjoissa.  

Peteris Vasks on huomattavimpia latvialaisia nykysäveltäjiä. 

Hänen humanistiselle säveltäjäluonteelleen on ominaista 

”pyrkimys ilmentää ihmisen sisäisiä tuntoja ja myös sitä, 

minkä rekisteröimme ympäröivästä maailmasta, oli sitten 

kyseessä ahdistavat yhteiskunnalliset tapahtumat tai luon-

non, hiljaisuuden tai tietoisuuden äänet”, kuten Vasks itse 

on asennettaan luonnehtinut. Kamarikuoro Cantinovum tilasi 

20-vuotisjuhliaan varten islantilaissäveltäjä Hreidar Ingi 

Thorsteinssonilta Sielunmessun.

    ESPANJAAN OLÉ!
Kiertueen läksiäiskonsertti

        Ke 18.11. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

To 19.11. klo 19 Carelia-sali, Joensuu

Jyväskylä Sinfonia ja Joensuun kaupunginorkesteri

Patrick Gallois, kapellimestari 

Maurizio Moretti, piano

Johannes Brahms: Pianokonsertto nro 1

Jean Sibelius: Sinfonia nro 3

20/18/10 €

Jyväskylä Sinfonia ja Joensuun kaupunginorkesteri lähte-

vät yhteiselle Espanjan-kiertueelle.  Läksiäiskonsertissa 

kuultavan Johannes Brahmsin ensimmäisen pianokonserton 

sävellystyö kesti viisi vuotta. Teoksesta piti alun perin tulla 

sonaatti kahdelle pianolle, mutta pian Brahms alkoi muoka-

ta materiaalia sinfoniaksi. Viimein säveltäjä päätti yhdistää 

pianistiset ja sinfoniset ulottuvuudet ja sävelsi sinfonisen 

pianokonserton. Edellisiin kansallisromanttisissa väreissä 

hehkuviin sinfo-

nioihin verrattu-

na Sibeliuksen 

3. sinfoniassa 

ovat kaikki yksi-

tyiskohdat klas-

sishenkisempiä 

– sävellajia 

C-duuri myöten. 

Sinfoniaa säveltäessään Sibelius oli perheineen juuri 

muuttanut Ainolaan ja elämä tuntui hymyilevän.  Onnellinen 

elämänvaihe heijastuu myös sinfonian musiikissa. 

MOZARTIN TAIKAPIIRISSÄ
         Ke 9.12. klo 19 Jyväskylän teatteritalo

To 10.12. klo 19 Suolahtisali,  Äänekoski

Pierre Amoyal, kapellimestari ja viulu

Yuko Shimizu Amoyal, alttoviulu

W.A. Mozart: Teatterinjohtaja, alkusoitto

W. A. Mozart: Sinfonia concertante viululle ja alttoviululle

W. A. Mozart: Sinfonia nro 40 

20/18/10 €, Suolahtisalissa 20 € (Lipunmyynti s. 34)

Teatterinjohtaja on yksinäytöksinen musiikkikomedia. Sen 

kepeä alkusoitto johdattelee teatterimaailmassa tapahtuviin 

kaikenlaisiin kommelluksiin. Mozart oli vieraillut pari vuotta 

ennen Sinfonia concertanten säveltämistä Mannheimissa, 

missä hän imi itseensä useita uusia luovia virikkeitä, joita 

toteutti tämän teoksen sävellystyössä. Mozartin sinfonian 

nro 40 tunnelmaa on kuvattu tuskaiseksi ja synkäksi. Aika-

laisyleisön korvissa musiikki vaikutti oudolta ja pelottavalta.  

Nykyisin se on yksi klassisen musiikin hittiteoksista.

    
    UNELMIEN 
    JOULUKONSERTTI
Ke 16.12. klo 19 Taulumäen kirkko 

Patrick Gallois, kapellimestari

Kalevi Kiviniemi, urut 

Francis Poulenc: Urkukonsertto

Improvisaatioita uruilla tutuista joululauluista  

Pjotr Tšaikovski: Sinfonia nro 1 Talviunelmia

Yhdessä Jyväskylän seurakunnan kanssa

20/18/10 €

Kalevi Kiviniemi esittää improvisaatioita kaikille tutuista 

joululauluista. Konsertoksi hän on valinnut Francis Poulen-

cin urkukonserton. Säveltäjä rakensi konserttonsa uruille, 

jousille ja patarummuille barokkifantasiaksi, jossa on 

seitsemän tauotta soitettavaa jaksoa. Orkesterinumerona 

kuullaan Pjotr Tšaikovskin esikoissinfonia, lisänimeltään 

Talviunelmia.  Tšaikovskin pettämätön melodinen vaisto 

ja lahjakkuus ilmenee jo tässä teoksessa, joka on hänen 

ensimmäisiä vielä nykyisin tunnettuja teoksiaan – varsinkin 

hitaan osan melodia manaa kerrassaan mestarillisesti kuul-

taviin pitkän ja pimeän talven alakuloisuuden.

       =S-Etukortti, 2 € alennus kaikkien hintaryhmien 

          lipuista S-Etukortilla

       =K-Plussa-kortti, 2 € alennus kaikkien hintaryhmien 

          lipuista K-Plussa-kortilla 

       =Kulttuurikuntokonsertti

LIPUT

Lippujen hinnat konserttien kohdalla.

KAUSILIPUT MYYNNISSÄ 26.8.2009 saakka.

2.9., 16.9., 23.9., 21.10., 28.10., 4.11., 18.11., 9.12. ja 16.12.

HUOM! 7.10. konsertti ei kuulu kausilippusarjaan.

Kausilippu, 9 konserttia  153 €

Eläkeläiset ja työttömät 138 €

Opiskelijat   77 €

S-Etukortilla 144/130/72 € (ei kerrytä bonusta)

Syysohjelmiston rungon muodostavat klassismin ja roman-

tiikan ajan sävellykset.  Kantaesityksinä kuullaan islanti-

laissäveltäjän Hreidar Ingi Thorsteinssonin Sielumessu ja 

jyväskyläläissyntyisen Jyrki Linjaman 6 meditaatiota suo-

malaisesta kansankoraalista, Allerheiligentag II.  Helsingin 

olympialaisten 1952 olympiahymnin sävellyskilpailun 

voittajan Jaakko Linjaman 100-vuotisjuhlaa ja Kamarikuo-

ro Cantinovumin 20-vuotista taivalta juhlitaan.  Kuuluisa 

urkutaiteilija Kalevi Kiviniemi saapuu improvisoimaan 

joulukonserttiin, hieman raskaampaa otetta edustaa Timo 

Rautiaisen ja Jarkko Martikaisen yhteiskonsertti Rajapin-

nalla. Kuulemme säveliä myös Yhdysvalloista, Ranskasta 

ja Latviasta, marraskuussa saattelemme orkesterimme 

Espanjan-kiertueelle.
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JYVÄSKYLÄN MUSEOT

KAPPELIKIRKONKYLÄSTÄ KAUPUNGIKSI
Matalien puutalojen kaupunki sai 

1920-luvun lopulta lähtien uutta ilmettä 

monikerroksisista kivitaloista. Kuvassa 

Keskisuomalaisen ja Säästöpankin

v.1930 valmistuneet talot. 

Hedemoran näyttelypaviljongin pienoismalli 

Alvar Aalto -museon perusnäyttelyssä.

ALVAR AALTO -MUSEOSSA on hyvä levähtää arkkitehtuurin ja 

muotoilun äärellä, nauttia kahvilan antimista ja tehdä ostoksia Artek 

shopissa! Museon perusnäyttely esittelee arkkitehti Aallon vaiherikas-

ta elämää ja monipuolista tuotantoa piirustusten, valokuvien ja pie-

noismallien välityksellä. Näyttelyssä voi tutustua Aino ja Alvar Aallon 

suunnittelemien lasiesineiden ja huonekalujen valmistusprosesseihin. 

Museon Bio Alpissa esitettävät elokuvat kertovat myös tarinoita hen-

kilöstä töiden takana.

Gallerianäyttelyt tarjoavat elämyksiä arkkitehtuurin ja muotoilun pa-

rissa. Syyskuun loppuun saakka esillä on ”Vaihteleva ääriviiva. Mai-

seman kokemus Aallon arkkitehtuurissa”, jossa näkökulmana on Aal-

lon rakennusten suhde luontoon ja maisemaan. Lokakuussa gallerian 

valloittaa jyväskyläläinen Komia Design, joka tuo museoon esille tuo-

teinnovaatioitaan teollisen muotoilun saralta. Loppuvuodesta muse-

oon saadaan maistiaisia kansainvälisestä kiertonäyttelystä ”Alvar 

Aalto - puun ulottuvuudet”.

Jyväskylän seudulla on runsaasti Aallon arkkitehtuuria. Arkkitehdin 

tuotantoon ja kaupungin rakennettuun ympäristöön voi tutustua myös 

pyöräillen. Alvar Aalto -museo vuokraa polkupyöriä tou-

kokuusta lokakuulle ja pyörävuokraan sisältyy Jyväskylän 

arkkitehtuurikartta.

Museon verkkonäyttelyt tarjoavat tietoa Aallon tunnetuim-

mista rakennuksista, muotoilusta sekä henkilöhistoriasta. 

Verkkonäyttelyiden aiheina ovat Alvar Aallon elämä, Mal-

milta maailmalle, Paimion parantola, Villa Mairea, Säy-

nätsalon kunnantalo sekä Tuolit ja Valaisimet. Lisätietoa: 

http://www.alvaraalto.fi 

Artek shop -museomyymälän valikoimissa on lahja- ja sisus-

tustuotteita suomalaisen designmaailman huipulta. Myymälästä löyty-

vät myös Artekin ajattomat huonekalut ja valaisimet sekä museon jul-

kaisemaa Aalto-kirjallisuutta. Café Alvar palvelee asiakkaitaan museon 

ensimmäisessä kerroksessa, tarjoillen maukasta lounasta ja herkullisia 

leivonnaisia. Interiööriltään aidossa Aallon kahvilassa on mahdollisuus 

viettää kokouksia ja yksityistilaisuuksia myös aukioloajan ulkopuolella.

Uusia elämyksiä arkkitehtuurin ja muotoilun parissa

”JYVÄSKYLÄ! KAUPUNKIKO SEKIN ON! miettinee kuka 

äkkinäinen mielessänsä, oudostuen näin talonpoikaista nimeä, 

jota muhkeassa Helsingissä harvoin kuuleekaan! – Kaupun-

kihan Jyväskylä on, ja vankka vielä onkin”, kirjoitti toimittaja 

Eero Salmelainen matkakertomuksessaan Suomettaressa vuon-

na 1853.

Jyväskylän perustamisvuoden 1837 

jälkeen oli kaupunkiin, silloin har-

vaanasutun maaseudun keskelle, 

muuttanut asumaan ja työtään te-

kemään joukko nuoria kaupunki-

laisia, kauppiaita, käsityöläisiä ja 

heidän palvelijoitaan. Uudet jy-

väskyläläiset toivat kaupunkilai-

sen elämänmuotonsa mukanaan 

muista kaupungeista. Taloja rakennettiin, 

katuja raivattiin ja upottavaa Jyväsjärven rantaa täytettiin. Jy-

väskylä eli kaksi ensimmäistä vuosikymmentä käsityöläisten ja 

kauppiaiden pikkukaupunkina, jonne ylen harvoin eksyi matkusta-

vaisia suuresta maailmasta. Omavaraisesti elävillä kaupunkilaisilla 

oli omat kotieläimensä: hevonen, lehmä tai pari, sikoja sekä vuok-

rattu peltotilkku. Tuolloin oli vielä aihetta ihmetellä: Jyväskylä – 

kaupunkiko sekin on?

”Tämä nuori kaupunki on ihanalla ja muutoinki sopivalla paikal-

la ja paisuu hiljalleen pöyhkeämmäksi”, kirjoitettiin edelleen Suo-

mettaressa vuonna 1859. Miten tästä yhä pöyhkeämmäksi paisu-

vasta ”konstniekkojen ja höökareiden” pikkukaupungista kehittyi 

umpisuomalainen koulukaupunki, ”puutavarakaupan Klondyke”, 

rantakaupunki, teollisuuden kasvattama kaupunki ja kaikenlaisen 

opetuksen kaupunki? Nämä asiat selviävät Keski-Suomen museon 

Jyväskylä – kaupunkiko sekin on? –perusnäyttelyssä. Näyttely ker-

too hauskalla tavalla asumista, elämää ja rakentamista kuvaavien 

valokuvien, sisustuksien ja pienoismallien avulla Jyväskylän kasvus-

ta ja kehittymisestä kirkonkylästä ja markkinapaikasta mainioksi 

kaupungiksi.
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Jyväsjärven rantaan 1920-luvulla rakennetut moottorivenetallit ja pyykkituvat sekä 

laajennetut laivalaiturit täyttivät koko osuuden Lutakosta oluttehtaan kohdalle. 

i 

ä 

a 

n

t. 

Alvar Aallon suunnittelemia tuoleja sekä 

Kultakello-valaisin museon perusnäyttelyssä. 

. 

-

-

: 

s-



22 • Aaltoja! www.craftmuseum.fi 

JYVÄSKYLÄN MUSEOT | Suomen käsityön museo | Jyväskylän taidemuseo

Aaltoja! • 23www.jyvaskyla.fi /taidemuseo

JYVÄSKYLÄN MUSEOT

HELMI VUORELMA OY ON PERINTEIKÄS lahtelainen yri-

tys, jolla on 100-vuotinen historia käsi- ja taideteollisuusalalla. 

Yritys tunnetaan monien sukupolvien ajalta suomalaisten kotien 

kaunistajana ja värikkäiden kansallispukujen valmistajana.

 

Kaikki alkoi Helmi Vuorelman (os. Kummila) yritteliäisyydes-

tä. Hän valmistui Fredrika Wetterhoffi n kotiteollisuuskoulusta 

1909 ja alkoi kutoa vuokrahuoneessaan keinutuolinmattoja ja 

kansallispukujen kankaita. Kysynnän laajetessa liike alkoi työl-

listää ammattilaisia – taiteilijoita ja kutojia kodin tekstiilien 

suunnittelua ja valmistusta varten.  

Käsityön museon tuottama Vuorelma 100 -näyttely (1.10.-

5.12.2009) esittelee yrityksen historiaa, perinnettä ja nyky-

päivää. Esillä on runsaasti muistoja herätteleviä tuotteita eri 

aikakausilta, kuten täkänöitä, kuultokudoksia, ryijyjä ja kansal-

lispukuja. Vuorelmaan liittyviä muistoja on kerätty myös näytte-

lyä ja museon arkistoa varten. 

Kansallispuvun syntymäpäivänä 10.10. on kansallispukunäy-

tös ja materiaalien myyntitori. Museoon on myös tuolloin vapaa 

pääsy. Syksyn aikana kuullaan yhteensä kolme luentoa aihee-

seen liittyen. Kansallispuvun syntymäpäivänä pidettävä luentoi 

aloittaa samalla Kauneimmat kansallispuvut -sarjan. Luentosar-

jan toteuttavat yhteistyössä Suomen käsityön museo ja Jyväsky-

län kansalaisopisto.

SUOMEN KÄSITYÖN MUSEO JUHLISTAA 
VUORELMAN MENESTYSTARINAA

Käsityöläisten Joulutorilla käsityöläiset eri puolilta 

Suomea kokoontuvat myymään laadukkaita tuot-

teitaan yhden viikonlopun ajaksi. 

Samaan aikaan Jyväskylän taidemuseossa Taide-

basaari, jossa myyjinä keskisuomalaiset taiteilijat. 

1970-luvulla saunatekstiileihin pyrittiin löytämään uusia malleja. 

Pelkkien pyyhkeiden lisäksi kehiteltiin sauna-asuja miehille ja naisille.

Keski-Suomen naisen kansallispuvun historiaa

10.10. la 12.00-13.00

Tiina Heinonen, KM, artenomi, vaatetuksen opettaja

Luento liittyy kansallispuvun 123-vuotissyntymäpäivään 

ja Vuorelma 100 -näyttelyyn. Samalla se aloittaa Kau-

neimmat kansallispuvut -luentosarjan. 

Neitolinnusta kanavamaisemiin

28.10. ke 17.30-19.00

Riitta Latvala-Erkkilä, TaM, KteO

Latvala-Erkkilä kertoo, kuinka Helmi Vuorelma Oy:ssä 

taidetekstiilin suunnittelutyö etenee luonnoksesta 

valmiiksi tuotteeksi ja edelleen kuluttajalle sopivaksi 

käsityöpakkaukseksi. Taiteilijalla on käytännönläheinen 

näkökulma tekstiilisuunnitteluun lähes kahdenkymme-

nen vuoden ajalta. 

Helmi Vuorelma – 

uraauurtava naisyrittäjä 1900-luvun alussa

11.11. ke 17.30-19.00

Kristiina Vuorelma-Aho, senioriyrittäjä

Helmi Vuorelma oli ensimmäisiä menestyviä naisyrittä-

jiä Suomessa. Kristiina Vuorelma-Aho kertoo isoäitinsä 

perustaman yri-

tyksen vaiheista. 

Luennot Suomen 

käsityön 

museossa, 

Kauppakatu 25. 

Luentosali, 

2. krs. 

Helmi Vuorelma -luennot siivittävät jakamaan muistoja

Käsityöläisten Joulutori

12.-13.12. klo 11-18, 

Suomen käsityön museo, 

Kauppakatu 25

Jouluinen Taidebasaari 

12.-13.12. klo 11-18 

Jyväskylän taidemuseon Holvi, 

Kauppakatu 23

Tunnelmalliset Käsityöläisten 
Joulutori ja Taidebasaari 
12.-13.12. 2009 

Vapaa pääsy! 

GRAPHICA CREATIVA YLLYTTI 
TAITEILIJAT YHTEISTYÖHÖN
KAIKKI AISTIT SAAVAT RUOKAA, kun tanssi 

ja musiikki sekä valo ja ääni yhdistyvät perinteiseen 

grafi ikkaan. Graafi kot ovat työskennelleet muusikon, 

tanssijan, kirjailijan, kivisepän, sosiaalihistorioitsijan, 

origamitaiteilijan ja jopa taidekriitikon kanssa.

 

Irrotteleva kokeilunhalu on kiitettävästi läsnä näyt-

telyssä. Lasten leikistä nimensä saaneessa Rikkinäi-

sessä puhelimessa Veikko Halmetoja on kirjoitta-

nut Valtteri Halmetojan puupiirroksesta arvostelun, 

jonka pohjalta Minna Sarvanne on tehnyt oman ve-

doksensa. Kuvantekijät oppivat lukemaan kritiikkiä, 

mutta samalla kuvataidekriitikko voi pohtia kirjoite-

tun sanan painoarvoa visuaalisuuden kuvaajana.

 

Mainio esimerkki usean graafi kon kädenjälkien se-

koittumista toisiinsa on ruotsalaisten Kristina An-

shelmin, Helena Mellinin ja Ulla Wennbergin tilaan 

levittäytyvä installaatio 3 graafi kkoa kotona. ”Mai-

sema, jossa on pieni koivumetsä. Muutamia äskettäin 

pestyjä pyyhkeitä on ripustettu narulle kuivumaan. 

Koivujen takana kasvaa muutamia kuusia, joiden ok-

silla istuu pöllöjä ja muita lintuja. Mehiläisparvikin 

on paikalla. Koivut ja kuuset on valmistettu lankuis-

ta, joissa on puupiirroksia. Pyyhkeisiin on painettu 

puupiirroksia ja niissä on koristeena kirjontaa. Kaa-

pit on tehty vanhoista syväpainolaatoista”, kuvailevat 

naiset teostaan.

Paikallista taidetta Holvissa
YLEISÖN KESTOSUOSIKKIIN jokavuotiseen keskisuomalaisen 

taiteen katselmukseen voivat teoksiaan tarjota kaikki halukkaat. 

Tarjonnan pohjalta vuosittain vaihtuva jyryttäjä päättää näyttelyn 

sisällön. Jyväskylän taiteilijaseuran 64. näyttely 9.10.–29.11.

 

Vuoden päättää multialaistuneen helsinkiläissyntyisen Raimo Rei-

nikaisen (s. 1939) retrospektiivi. Arvostetun taiteilijan pitkään 

uraan mahtuu grafi ikkaa, veistoksia, piirroksia sekä öljy- että ve-

sivärimaalauksia. Raimo Reinikainen 11.12.–21.2.2010

Rikkinäinen puhelin. Valtteri Halmetojan ja Minna Sarvanteen 

puupiirrokset syntyivät kuvataidekriitikon arvostelun pohjalta.

Graphica Creativa ’09 Co-op
12. kansainvälinen grafi ikkatriennaali
Jyväskylän taidemuseon Holvissa, Kauppakatu 23, 27.9. saakka
Galleria Harmoniassa, Hannikaisenkatu 39, 30.8. saakka

Ikiaikaiset kivet ja liikkuva kuva 

kohtaavat taidegraafi kko Päivikki 

Kallion, kiviseppä Mari Ojalan ja 

muusikko Anna-Maaria Oramon 

installaatiossa.

Kaikille luennoille vapaa pääsy!
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JYVÄSKYLÄN MUSEOT | Näyttelykalenteri

Muutokset mahdollisia.

11.12.-10.1.2010 Piirustuksia 

Jyväskylän kaupungin taidekokoelmasta

GALLERIA HARMONIA

Hannikaisenkatu 39

puh. (014) 266 4389

ti-su klo 11-18

vapaa pääsy

30.8. saakka Graphica Creativa ’09 

Co-op, 12. kansainvälinen grafi ikkat-

riennaali 

3.9.-27.9. Fernando Garcia – 

Pepienières -taiteilijavieras

1.10.-1.11. Maija Holma 

5.11.-29.11. Jonna Jantunen 

3.12.-10.1.2010 Elina Relander: 

Perhonen sisälläni

Jyväskylän Taiteilijaseura / 
GALLERIA BECKER
Seminaarinkatu 28, Jyväskylä, 

puh. (014) 613 648

email: jkl.taiteilijaseura@kolumbus.fi  

www.jkltaiteilijaseura.net

ti-pe, su 12-17, la 12-15

vapaa pääsy

8.8. -26.8. Kari Södö

29.8.-16.9. Kutsunäyttely - Lintuja  

Tom Björklund, Dick Forsman, Jari Kostet, 

Pirkko Nukari, Kenneth Rosenlund ja 

Pekka Saikko

19.9. -7.10. Marja Kolu

10.10.-28.10. Anne Tamminen

31.10. -18.11. Tonja Goldblatt ja 

Markku Haanpää

21.11. -9.12. Ulla Virta

12.12.2009-6.1.2010 Anna Ruth

KESKI-SUOMEN MUSEO
Ruusupuisto,

Alvar Aallonkatu  7

puh. (014) 266 4346 

ti-pe 11-18, 5 € / 3 €, alle 18-v. 

vapaa pääsy 

Perusnäyttelyt: 

Jyväskylä – kaupunkiko sekin on?

Keski-Suomi – maakuntako sekin on?

Vaihtuvat näyttelyt:

8.8.- 13.9. Reima ja Raili Pietilän 

arkkitehtuuria

8.8.- 13.9. Jorma Järvi – kotien ja kou-

lujen arkkitehtuuria

8.8. -13.9. Matka Alvar Aallon Italiaan – 

Pekka Helinin valokuvia Pohjois-Italiasta

19.9.-15.11. Alberto Ferretti – 

maalauksia

19.9. -13.12. Meri Genetz – maalauksia

21.11.-7.2.2010 Maalareiden Tourujoki

KESKI-SUOMEN 
ILMAILUMUSEO
Tikkakoskentie 125, Tikkakoski

Museo ja kahvila avoinna talvella

(16.8.-31.5.) joka päivä 11-17. 

Pääsymaksu 6 €, lapset (7-16v), eläkeläiset 

ja opiskelijat 3 €, alle 7-v. vapaa pääsy.

www.k-silmailumuseo.fi 

Perusnäyttelyssä Suomen Ilmavoimissa

käytössä olleita lentokoneita, lentokone-

moottoreita ja lentovarusteita. Viestimuseo 

ja pienoismallikokoelma. Perusnäyttelyn 

erikoisuuksina Bristol Blenheim Mk. IV, 

BL-200, ainoa säilynyt sotiemme aikainen 

pommikone. Maailman ainoa Brewster –hä-

vittäjä, Lauri Pekurin BW-372 on esillä pak-

kolaskun aikaiseen asuunsa konservoituna.  

KESKI-SUOMEN 
LUONTOMUSEO
Vesilinna, Ihantolantie 5

puh. (014) 260 3812, (014) 260 3810

ti-pe 11-18, la-su 12-17, 4 € / 2 €, 

alle 18-v. vapaa pääsy 

Perusnäyttely Perintönä ympäristö kertoo 

keskisuomalaisesta luonnosta.  

19.3.-30.8. Lentämisen ihme – ihmeelli-

siä lentäjiä. Lentämisen monimuotoisuutta 

niin eläin kuin kasvimaailmastakin. 

4.9.-31.12. Kuka, mikä, mistä? 

Luontokuva-arvoituksia.

SUOMEN KÄSITYÖN 
MUSEO JA SUOMEN 
KANSALLISPUKUKESKUS
Kauppakatu 25

puh. (014) 266 64370

ti-su 11-18, 5 € / 4,20 € /hlö yli 

10 h ryhmät, alle 18-v. vapaa pääsy. 

Käsityössä elämän tuntu – Uudistunut 

perusnäyttely kertoo käsityöstä raikkaasti. 

JYVÄSKYLÄN MUSEOIDEN VAIHTUVAT NÄYTTELYT

JYVÄSKYLÄN MUSEOIHIN VAPAA PÄÄSY PERJANTAISIN
paitsi Alvar Aalto -museo (1.6.-31.8.) ja Keski-Suomen Ilmailumuseo

SEKÄ AINA ALLE 18-VUOTIAILLE!
Juhlapyhinä muutoksia aukioloajoissa.  

YSILUOKKALAINEN! 
Muistathan vilauttaa kulttuuripassiasi myös museoissa!  
Täydestä leimoilla varustetusta passista saa  elokuvalipun ja uuden passin. 
Lisätietoja löydät: www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/aitta/toiminta/nuortenaitta/kulttuuripassi

ALVAR AALTO -MUSEO
Alvar Aallon katu 7

puh. (014) 266 7113

ti-su 11-18

pääsymaksu 6 €, opiskelijat ja eläkeläiset 

2 €, koululaiset vapaa pääsy.

Talvikaudella 1.10.2009-31.5.2010 

perjantaisin vapaa pääsy.

ALVAR AALTO -MUSEON

GALLERIA

20.5.-27.9. Vaihteleva ääriviiva.

Maiseman kokemus Aallon arkkitehtuurissa                      

1.10.- 1.11. Komia Design, 

teollista muotoilua                                                         

10.11.- 31.12. Alvar Aalto - 

Puun ulottuvuudet                                                                

                                                                                                          

JYVÄSKYLÄN 
TAIDEMUSEO
Kauppakatu 23

puh. (014) 266 4391

ti-su klo 11-18

pääsymaksu 5 €, opiskelijat 2,50 €, 

ala-galleriaan ja alle 18-v. vapaa pääsy,

tapahtumiin vapaa pääsy ellei toisin 

mainita  

  

HOLVI

27.9. saakka Graphica Creativa ’09 

Co-op, 12. kansainvälinen grafi ikka-

triennaali

GRAPHICA CREATIVA 

OHEISOHJELMA HOLVISSA

Yleisöopastukset perjantaisin 

klo 16–16.45

Nonstop-grafi ikkatyöpaja elokuussa ke–la 

ja syyskuussa la klo 12–17, 5e

ma 31.8. Grafi ikan taikaa lapsille 

klo 10–14, HUOM. paikkana Mäki-Matin 

perhepuisto

to 3.9. Happy Hour klo 18–20

la 19.9. Taidetyöläiset liittykää yhteen 

-keskustelu klo 14–16

9.10.-29.11. Jyväskylän taiteilijaseuran 

64. vuosinäyttely

11.12.-21.2.2010 Raimo Reinikainen, 

retrospektiivi

HYÖKY JA HORISONTTI -TEOS KOKOAA 

KAMPUKSEN TAIDEAARTEET YKSIIN KANSIIN

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTON LÄHES TUHAT TEOSTA sisältä-

vä taidekokoelma saa nyt ansaitsemaansa huomiota yliopiston viet-

täessä 75-vuotisjuhlaansa. Niina Niemen ja Marja-Liisa Hyvösen 

toimittama teos ”Hyöky ja Horisontti – Jyväskylän yliopiston tai-

dekokoelma” (2009) kuvaa monipuolisesti kokoelman sisältöä ja 

vaiheita. Runsaasti taideteoskuvia sisältävän kirjan 11 artikkelissa 

esitellään muun muassa Jyväskylän seminaarin, kasvatusopillisen 

korkeakoulun ja yliopiston taidehankintoja, veistoshankkeita, lahjoi-

tettuja teoskokonaisuuksia ja Valtion taidekokoelmasta yliopistolle 

sijoitettua taidetta. Teoksen kirjoittajat ovat taidehistorian, yliopis-

ton historian ja kuvataiteen asiantuntijoita, ja myös opiskelijoiden 

näkemykset taiteesta kampusten arjessa tuodaan esiin. Kirjan on 

taittanut Jyrki Markkanen ja teoskuvat on ottanut Pekka Helin.

Kirjaa myyvät Jyväskylän yliopiston museo, yliopiston viestintä 

ja Kirjavitriini-liike yliopiston pääkirjastolla.

Tiedustelut ja tilaukset p. (014) 260 3809 tai kampusmuseo@jyu.fi 

Carl Bengtsin öljymaalaus Talvimaisema Tourujoelta (1912) kuuluu 

Jyväskylän yliopiston taidekokoelman vanhimpiin teoksiin.

TAIDETTA KOTEIHIN 
GALLERIA BECKERISTÄ

SEMINAARINKA-

DULLA VAALEAS-

SA PUUTALOSSA 

odottelevat taidete-

okset uutta kotia. 

”Monille taideteok-

sen hankinta ker-

taostoksena tuntuu 

kalliilta, mutta jo 

8-24 euron kuukau-

simaksulla voi teoksen saada kotiinsa”, kertoo Tuija Ollikainen Jy-

väskylän Taiteilijaseuran Galleriasta. 

Jos päätyy ostamaan lainaamansa teoksen, maksetut vuokraerät vä-

hennetään täysimääräisesti myyntihinnasta. Taidelainaamon kokoel-

ma sisältää grafi ikkaa, maalauksia, veistoksia ja valokuvia, joita voi 

lainata, hankkia omaksi tai lahjaksi. 

 

Taidelainaamotoiminta on syntynyt alun perin Yhdysvalloissa 

1920-luvulla kirjastojen harjoittamasta taideteosten lainaamisesta. 

Idea tuli Berliiniin 1940-luvulla eurooppalaisten taiteilijoiden väli-

tyksellä ja myöhemmin Suomeen. Galleria Becker on Suomen toi-

seksi vanhin yhtäjaksoisesti vuodesta 1985 lähtien toiminut taide-

lainaamo. Vanhin sijaitsee Lahdessa.  tsee Lahdessa.  

ALVAR AALTO MUSEO
Komeasti juhlaan – Uudistunut perusnäyt-

tely esittelee kansallispukujen värikästä 

historiaa ja nykypäivää.

11.6.-13.9. Arabia 135 – keramiikka 

– taide – teollisuus. Designmuseon tuotta-

massa näyttelyssä esillä mm. taideosaston 

näyttävää keramiikkaa ja tuttuja astiamalle-

ja menneiltä vuosilta. 

1.10.-5.12. Vuorelma 100. Yrityksen 

historiaa, perinnettä ja nykypäivää. 

23.12.2009-23.5.2010 

Paperitaidetta meiltä ja muualta

IKKUNAGALLERIASSA 

3.6.-30.8. Norsu goes North. 

Uuden käsityön yhdistyksen keramiikkaa 

ja korutaidetta. 

2.9.-15.11. Koruja yöstä. 

Kultaseppä Marja Arolan koruja

18.11.2009-3.1.2010 Joulukatu. 

Suomen nukketaiteilijoiden joulunäyttely 

SUOMEN KANSALLISPUKU-

KESKUKSEN KUJALLA

6.2.-4.10. Kerttu ja Rolf Ikkelän kansal-

lispukuiset nuket

10.10.2009-11.4.2010 –  Helmoissa. 

Kansallispukutaitajat Tuula Tantula-Murto 

ja Soja Murto-Hartikainen. 

KÄSITYÖN MUSEON 

TAPAHTUMIA

10.10. klo 11-17 Kansallispuvun synty-

mäpäivät: luento klo 11-12, kansallispuku-

näytös klo 14 ja kansallispukumateriaalien 

myyntitori klo 11-17. Helmoissa –näyttelyn 

avajaiset klo 18. Vapaa pääsy. 

15.12. klo 18-22 Joululahjavalvojaiset 

– tunnelmallisessa pajassa valmistuvat 

paketit pukinkonttiin. Materiaalimaksu si-

sältää myös 

ohjauksen. 

Katso Galleria 

Beckerin syksyn 

ohjelma viereisen sivun 

näyttelykalenterista.
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KULTTUURISUUNNISTUS | KIRJASTO 

Alvar Aallon suunnittelema
VESILIIKUNTAKESKUS 
AALTOALVARI

• 25m ja 50m allas, lastenallas sekä kaksi  

 kylmäallasta

• Kylpylässä pore-, koski-, sekä aaltoallas,  

 niskahierontasuihkut sekä pieni ja iso 

 vesiliukumäki

• Kuntosali testauspalveluineen, 

 monitoimitila sekä seniorikuntosali

• Takkahuone saunoineen

• Viikoittain yli 70 ryhmää

• Kahvio

Vuonna 2006 peruskorjattu
VIIHTYISÄ UIMAHALLI 
WELLAMO 

• 25m allas, lasten allas

• Lämmin toiminta-allas, 

 hierovilla suihkuilla

• Takkahuonetilat

• Kuntosali sekä liikuntasali

• Ohjattuja ryhmiä eri ikäluokille

• Uimakouluja

• Kahvio

Vesiliikuntakeskus AaltoAlvari

Pitkäkatu 2, 40700 Jyväskylä 
Kassa puh. (014) 266 4296                                                                                                       

Uimahalli Wellamo

Savonmäentie 7, 40800 Vaajakoski
Kassa p. (014) 266 4331

       JYVÄSKYLÄN

VESIHELMET
MONIPUOLISTA TOIMINTAA SEKÄ PALVELUA

www.jyvaskyla.fi /wellamowww.jyvaskyla.fi /aaltoalvari

KIRJASTO ON LÄHELLÄSI

Pääkirjasto, aluekirjastot, lähikirjastot, pienkirjastot, kirjastoautot

KIRJASTOKORTTI ON TODELLINEN LUOTTOKORTTI

Ei ostopakkoa!

KIRJASTO ON LASTEN JA NUORTEN

Loputtomasti lukemista, musiikkia, elokuvia, lehtiä

KIRJASTO ON MUSIIKKIA

CD:t, DVD:t, LP:t, kirjat, partituurit, nuotit…

KIRJASTO ETSII JA LÖYTÄÄ

Kaukopalvelun kautta kaiken maailman kirjastot käytettävissäsi

KIRJASTO ON VERKOSSA

www.aaltokirjastot.fi 

www.jyvaskyla.fi /kirjasto

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINKIRJASTO 
– Keski-Suomen maakuntakirjasto

Kirjaston selkologot on suunnitellut Kai Kumpulainen.

SUNNUNTAINA 6.9. KLO 12-16 ensi kertaa järjestettä-

vä kulttuurisuunnistus on tarkoitettu kaikille kunnosta tai 

kulttuuritaustasta riippumatta. Kulttuurin ja ulkona reip-

pailun yhdistävä tapahtuma on parhaimmillaan kaverin, 

perheen tai vaikka työporukan kanssa koettuna. 

Rastit ovat tapahtuman ajan maksuttomia ja monilla rasteilla jär-

jestetään erikoisohjelmaa. Helppojen rastien lisäksi reitille on va-

littu myös harvinaisempia ja kokeneemmallekin suunnistajalle vie-

raampia löytöjä. Vähintään kolme rastia kiertämällä osallistuu 

arvontaan, jossa mukavat palkinnot. Tarjolla on ohjattuja kierroksia 

ja valmiita reittisuosituksia oman kunnon ja kiinnostuksen mukaan. 

 

Starttipaikka on Lounaispuisto, mutta reitin voi rakentaa myös va-

paasti oman halunsa mukaan. Lounaispuistossa järjestetään kaksi 

lähtöä alkuverryttelyineen klo 12 ja 14. Perheen pienimpiä lämmit-

telee lavalla Loiskis-orkesteri.  Tapahtuman yhteistyökumppanina on 

sanomalehti Keskisuomalainen. Suunnistuskartta, ohjelma, valmiit reit-

tivaihtoehdot sekä rastien vihjeet julkaistaan lauantain 5.9. lehdessä, 

kartan ja ohjelman saa myös Lounaispuiston lähtöpaikalta.

Ylös, ulos ja lenkille! 

Kulttuurisuunnistus-rastit SU 6.9. 
Alvar Aalto -museo, Alvar Aallon katu 7

Galleria Becker, Seminaarinkatu 28

Galleria Harmonia, Hannikaisenkatu 39

Jyväskylän kaupunginteatteri, Vapaudenkatu 36

Jyväskylän taidemuseo Holvi, Kauppakatu 23 

Jyväskylän yliopiston kampus, Seminaarinkatu 15

Keski-Suomen luontomuseo, Vesilinna, Ihantolantie 5

Keski-Suomen museo, Alvar Aallon katu 7 

Kuokkalan kartano, Hämeenpohjantie 50

Lounaispuisto ja Loiskis-orkesteri

Lyseon museo, Yliopistonkatu 13

Monikulttuurikeskus Gloria, Kauppakatu 18, 4.krs

Nikolainkulma, Asemakatu 6, Jyväskylä 

Suomen käsityön museo, Kauppakatu 25 

Toivaisen kokoelma, sivistyspalvelujen hallinto, Kilpisenkatu 1, 3 krs 

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/suunnistus
Järjestäjät: Jyväskylän kaupunki vapaaehtoisten Jyväskylän kulttuuriluotsien kanssa.
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LUKUISAT KONSERTIT, teat-

teri- ja tanssiesitykset, työpajat, 

elokuvat ja näyttelyt eri puolilla 

kaupunkia tuovat tulevana syksy-

nä kulttuurin lähelle lapsia. Toista 

sataa tilaisuutta ja tapahtumaa tarjoaa kulttuurielämyksiä ja osallistu-

misen riemua niin vauvoille kuin päivähoito- ja alakouluikäisillekin. Oh-

jelma starttaa syyskuun ensimmäisellä viikolla alle kouluikäisille suun-

natuilla elokuvanäytöksillä ja siitä lähtien kaupungin esiintymislavat 

täyttyvät jouluun saakka mitä mielenkiintoisimpien ammattiteatterei-

den ja -muusikoiden esityksistä. Aiempina vuosina kulttuuripalveluiden 

tuottama lastenohjelma keskittyi pääasiassa lokakuussa järjestettäviin 

Lasten Loiskis -kulttuuripäiviin, mutta nyt tarjontaa on koko syyskau-

den ajan ja se on saanut nimekseen Lasten Lysti -kulttuurisyksy.

Ohjelma kokonaisuudessaan julkaistaan elo-syyskuun vaihteessa ilmes-

tyvässä Lasten Lysti -kulttuurisyksy esitteessä, jota jaetaan mm. päivä-

koteihin, museoihin, kirjastoihin ja kaupungin yhteispalvelu- ja neuvon-

tapisteisiin.

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/lapset

LYSTIKÄS KULTTUURISYKSY LAPSILLE

Lasten Lystin kulttuurisyksyn ohjelmassa on mm.  Emma-palkittujen ja Pikku Kakkosestakin tuttujen Satu Sopasen ja Tuttiorkesterin kol-

men vartin mittainen konsertti, joka johdattaa laulun ja leikin voimin niin perheen pienet kuin isotkin kuulijat keskelle lumoavaa joulusa-

tua. Lisäksi konsertissa kuullaan orkesterin tuttua perusohjelmistoa. ”Oon kuningatar jään, en tahdo lämpimään. Mä jäätä, lunta rakastan, 

siis viittaani näin heilautan. Se lämmön hävittää, maan peittää lumi, jää.”  

Satu Sopanen ja Tuttiorkesteri

JÄÄKUNINGATTAREN 
JOULUSATU-KONSERTTI 

Liput 8 € (sis. narikan)

Jyväskylän kaupunginteatterin 

lippumyymälä, 

Vapaudenkatu 36, p. (014) 266 0110 

Nikolainkulman lipunmyynti, 

Asemakatu 6, p. (014) 266 0114

Sokos, Kauppakatu 24, 

p. 010 767 3630

Lippupiste p. 0600 900 900 

1,75 €/min+pvm, klo 7-22

R-kioskit 20168

Kaupunginteatterista liput ilman 

palvelumaksua. 

Muissa palvelupisteissä hintaan lisätään 

palvelumaksu 1,5 €/lippu.

Su 29.11.2009 klo 16.00
Jyväskylän kaupunginteatterissa 
(Vapaudenkatu 36)

KULTTUURIAITTA – TALO 
ILMAN KYNNYSTÄ JA KATTOA

Kulttuuriaitasta löydät koko taiteen kirjon! Lasten- 

ja nuortenkulttuurikeskus mahdollistaa taiteilijavie-

railut ja taidetyöpajat kouluissa ja päivähoidossa. 

Täydennyskoulutuksessa opettajien ja päivähoitohen-

kilökunnan kynnys tarttua taiteellisiin menetelmiin 

madaltuu. Kulttuuriaitta toimii Jyväskylän lisäksi 

Muuramessa, Hankasalmella, Toivakassa, Uuraisil-

la, Laukaassa ja Petäjävedellä. Kulttuuriaitta kuuluu 

valtakunnalliseen lastenkulttuurikeskusten verkosto 

Taikalamppuun.

Syksystä 2009 alkaen Kulttuuriaitta tarjoaa kaikille 

Jyväskylän 4.- ja 7.-luokkalaisille taidetyöpajat osa-

na Jyväskylän perusopetuksen kulttuuriopetussuunni-

telma Kompassia. Kaikki Kulttuuriaitan toimialueen 

9.-luokkalaiset saavat hauskoihin kulttuurietuihin oi-

keuttavan Kulttuuripassin.

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/aitta

SYKSYN OHJELMASSA on 

tanssi-, teatteri- ja musiikkiesi-

tyksiä sekä erilaisia työpajoja, 

joissa vuorottelevat sanataide, 

luova liikunta, tanssi, musiikki, 

kuvataide, teatteri sekä valoku-

vaus. Ohjelmaa tarjoavat kau-

pungin kulttuuripalvelujen sekä 

sosiaali- ja terveyspalvelujen rin-

nalla Jyväskylän kaupungin mu-

seot, kirjastot, kansalaisopisto 

sekä kaupunginteatteri ja Jyväs-

Kulttuuri kuuluu 
kaikille

”Kulttuurin saavutettavuus mer-

kitsee osallistumisen mahdol-

lisuutta kaikille ihmisille. Sik-

si koemme, että tehtävämme on 

tarjota kulttuuria lähipalveluna 

erityisesti ikääntyneille”, kertoo 

kulttuurijohtaja Ojaluoto. Kult-

tuuri- ja taideharrastuksilla on 

myönteinen vaikutus terveyteen, 

eikä niillä ole todettu haitalli-

sia sivuvaikutuksia. Säännöllistä 

kulttuurikuntoilua voi siis suosi-

tella jokaiselle. Kaikilla on oike-

us osallistua kulttuuri- ja taide-

elämyksiin!

Kulttuuri kuuluu

kylä Sinfonia. Koko syksyn oh-

jelma löytyy Taideapteekki-esit-

teestä, jota saa mm. 

kirjastoista, yhteis-

palvelu- ja neuvon-

tapisteistä, päiväkes-

kuksista sekä muista 

kaupungin yksiköistä 

syyskuun alusta al-

kaen.

Kuntoutuminen 
kunniaan

Vanhusten viikkoa vietetään 

tänä vuonna 4.-11.10.2009 ja 

vanhustenpäivää 4.10. Vuoden 

teemana onkin Kuntoutuminen 

kunniaan. Jyväskylässä vanhus-

ten viikolle tiivistyy kulttuuritar-

jontaa niin päiväkeskuksissa kuin 

pitkäai-

kaishoidon 

osastoil-

lakin kun-

toutumisen 

kunniaksi! 

TAIDEAPTEEKISTA 
KULTTUURILÄÄKKEET 
”Kulttuuri tekee hyvää niin keholle kuin mielelle”, uskoo Jyväs-

kylän kaupungin kulttuurijohtaja Elli Ojaluoto. Taideapteekin oh-

jelma sisältää syksyllä 2009 erityisesti ikääntyneille suunnattuja 

kulttuuritapahtumia, esityksiä ja työpajoja.  ”Kulttuurilääkkeitä” 

kehon ja mielen virkistykseksi tarjotaan ympäri Jyväskylää mm. 

päiväkeskuksissa, jonne kuka tahansa ikääntynyt on tervetullut 

mukaan. 
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Tutustu laajaan käyttöpaikkaverkostoon 
www.smartum.fi 

Etuja työnantajan tukemana

SMARTUM_Aaltoja_lehti_93x130mm.indd   1 27.5.2009   16:09:03

Keskiviikkona 30.9.2009 klo 19 Jyväskylän teatteritalo

Kirsikankukkien 
maasta
Yhtyeissä laulajia säestävät harput, bambuhuilut ja gongit. 
Näyttämöä koristavat Shuho Sasaki Ikebana Sogetsu Schoolin 
ikebana-asetelmat.  Liput 20 , kysy ryhmäalennusta!

  Nikolainkulman lipunmyynti (014) 266 0114   Sokos neuvonta 010 767 3630  
  Jyväskylän kaupunginteatterin lippumyymälä (014) 266 0110    R-kioskit, tapah-

tumanumero 19122 (Myyntipisteiden palvelumaksu 1,50 /lippu)   Lippupiste 
puh. 0600 900 900 (1,75 /min + pvm) joka päivä klo 7–22, www.lippu.fi 

Kaksi japanilaista perinne-
laulu- ja soitinyhtyettä 
GUN ja Esashi-Oiwake-Kai



30 • Aaltoja! Aaltoja! • 31

Valkaman taideviikot 2009

Vierailu Pietarista! TSAIKOVSKIN BALETT I 
Joutsenlampi su 4.10. klo 14 ja 18
Jyväskylän kaupunginteatt erissa.
Aleksandr Bruskinin balett i ”Th e Russian Ballet Th eatre” 
Pääsolistit Mariinski Teatt erista. Pietarin valt. Sinfoniaorkesteri, 
Kapellimestari Andrei Petrenko. Liput á 60 e. 

Ennakkomyynti: Valkaman Taideyhdistys ry, puh. 040-533 9032,
liisa.valkama@valkamantaideviikot.fi   Jyväskylässä: kaupunginteatt erin 
lippumyymälä puh. (014) 266 0110, Nikolainkulma puh. (014) 266 0114.

Yliopistonkatu 23, Jyväskylä, p. (014) 333 900 
www.hotelliyopuu.fi

Näyttelyt: mm.
14.9.-4.10.  Juha Mäkinen, valokuvia
5.-25.10.  Tuukka Toijanniemi, maalauksia

Keikat:
4.9.  Tampo
5.9.  Puumaja
11.9.  Siskot
10.10.  Colm Lynch (Irl)
24.10.  Jolly Jumpers

(baari)

Kauppakatu 6 - p. 014 620 776 - www.vakiopaine.net

Yläkaupungin 
kulttuurikeidas!

Teatteria, elävää 
musiikkia tarinan-
kerrontaa, taide-
näyttelyitä...

Teatterissa: 
Varasto
Teksti Arto Salminen
Ohjaus Eino Airo
Ensi-ilta la 17.10. klo 19
Näytökset 14.11. asti
Tiedustelut p. 050 545 1524

Syksy 2009

www.vakiopaine.net  1853

Hyvä elämä valon kaupungissa.
w w w. j y v a s k y l a . f i

JYVÄSKYLÄN 
ALUETAKSI OY

Ulkomailta +358 10 06 900 
Myös Airport Taxi -tilaukset
Invataksit 010 06 999
Tilaukset Laukaan kunnan alueelle 010 06 911

010 06 900

(puh.hinta 1,15+pvm)

Osallistumalla nettikilpailuun voit voittaa kahden hengen 

museokierroksen, sinfoniakonsertin tai teatteriliput. 

Kulttuurikisa on voimassa 30.10.2009 saakka.

OSALLISTU 
KILPAILUUN 

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/aaltoja 
VOITA KULTTUURIELÄMYS!

        SEURAAVA 

ILMESTYY JOULUKUUSSA 2009. 

VARAA ILMOITUSTILASI HETI: 

teatteri.markkinointi@jkl.fi 

KATSO LISÄÄ: 

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/aaltoja

ULUKUUSSA 200
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Pellava-asut
arkeen ja
juhlaan
– myös mitta- 
 tilaustyönä.

...lampaantaljat ja muut 
lammastuotteet sekä
lahjatavarat – Tervetuloa!

Kauppakatu 5, Jyväskylä

050 3051 466
www.vehkomaki.fi

Kimperi • Pellava-akka • Pellavainen • TitiTyy
Tervetuloa Jyväskylän yläkaupungin palveleviin pikkuliikkeisiin!

AINUTLAATUINEN MUSIIKKIKESKITTYMÄ
Suomalainen musiikkikampus on Jyväskylän ammattikorkeakoulun, Jyväskylän yliopiston ja Jyväskylän ammat-
tiopiston muodostama musiikin koulutuksen, harrastusmahdollisuuksien ja musiikin tutkimuksen keskittymä. 
Suomalainen musiikkikampus tarjoaa musiikkialan ammattilaiseksi tähtäävälle mahdollisuuden monipuolisiin 
musiikin opintoihin aina taiteen perusopetuksesta tohtorinhattuun.

WWW-sivujemme esiintyjäpankista löydät sopivat ja ammattitaitoiset esiintyjät juhliisi sekä sijaispankin kautta 
taitajat tarpeisiisi. Sivustolta saat tietoa myös koulutuspalveluista ja kampukselta vuokrattavaista tiloista. 
Tapahtumakalenteristamme bongaat konsertit, yleisölle avoimet seminaarit ja konferenssit.
 
Musiikkikampus tarjoaa tanssin ja musiikin harrastukseen ainutlaatuisen ympäristön: taaperotanssia, tanssi-
muskaria, musiikkiteatteria, kokeilevaa muskaria ja rokkikoulua, musakoulua ja Laulustudiota, soitonopetusta, 
orkestereita ja bändejä, balettia, hiphopia ja akrobatiaa! Vapaita paikkoja tanssin opetusryhmiin, harjoitusmu-
siikkiopistoon, muskaristudioon sekä rokki- ja musakouluun voi tiedustella lukukauden alkaessa.

Kampussarja
Tiistaisin JAMKin Kamarimusiikkisalissa kuullaan musiikki-
kampuksen ja vierailevien taiteilijoiden konsertteja. 

15.9.   GAALAKONSERTTI - Musiikkikampuksen avajaiset

22.9.  KIRMOILUA! Trio Raasakka, Kupiainen & Holmström

29.9.  LEGENDAT LAVALLA 
 Erkki Rautio, sello & Liisa Pohjola, piano

6.10.  TOIVEAARIAT 
 Ritva Auvinen, sopraano & Eliisa Suni, piano

20.10.  JYVÄSKYLÄN XII VIULUKILPAILU Nuorten finaali
 säestää Jamkin Jouset, joht. Nikke Isomöttönen

3.11.  KLAPSELLISTA Klassista lapsille ja lapsenmielisille 

10.11.  KIITTÄMÄTÖN KYYHKYNEN – PALOMITA INGRATA
 Salla Hakkola, folk-harppu ja laulu 

17.11.     RUNOJEN JA NÄKYJEN ILTA Tuomas Niininen, piano

1.12.  KAHDEKSAN VUODENAIKAA Vivaldi - Piazzolla
 Anatoli Melnikov oppilaineen, Jamkin jouset,  
 joht. Nikke Isomöttönen

Kampuskonsertit alkavat klo 19 (paitsi 3.11. klo 18).
Muutokset mahdollisia, katso tarkemmat esitys-
tiedot www.musiikkikampus.fi.

Loisto
Loisto on Jyväskylän ammattiopiston muusikon kou-
lutuksen konserttisarja. Konserteissa luovan alan 
tulevaisuuden tekijät näyttävät parasta osaamistaan. 
Tapahtumassa esiintyy lähes sata muusikkoa, esitys-
tekniikasta huolehtii monikymmenpäinen ja moni-
alainen opiskelijatiimi ohjaajineen. 23. – 27.11.2009 
Siltasalissa.
 
Torstaikonsertit 
JAMKin Torstaisarjassa kuullaan klo 19 opiskelijoiden 
taidokkaita esityksiä  yksin ja yhdessä.  Vaihtokonsertit 
tuovat tuulahduksia muista musiikkioppilaitoksista. 
Ammattiopiston nuorempia muusikoita kuullaan 
orkesteriluokassa klo 18. Konsertteihin on vapaa 
pääsy.

Jyväskylän XII viulukilpailu 
Jyväskylän ammattikorkeakoulun musiikin koulu-
tusohjelma, Keski-Suomen konservatorion säätiö ja 
Jyväskylä Sinfonia järjestävät Juhani Heinoselle omiste-
tun Jyväskylän XII Viulukilpailun 18. – 21.10. Alkuerät 
ja alle 14-vuotiaiden finaali pidetään 18. – 20.10. 
JAMKin Kamarimusiikkisalissa, yli 14-vuotiaiden finaali 
kuullaan Jyväskylä Sinfonian kanssa 21.10. teatterita-
lossa.

MUSIIKKIKAMPUKSELLA TAPAHTUU:

Suomalaisen musiikkikampuksen tapahtumakalenteri, 
esiintyjäpankki ja paljon muuta:

 www.musiikkikampus.fi

Reteetä lastenvaatetta 
ja muuta mukavaa!ja muuta mukavaa!

Yliopistonkatu 6
ti-pe 10-17 

la 10-14
puh. 0400 277 310
www.kimperi.com
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Sukella luonnonmukaisten 
neulelankojen maailmaan!

www.titityy.fi  Verkkokauppa auki 24 h

Kauppakatu 7 (Käynti Cygnauksenkadun puolelta)
Liikkeen aukioloajat näet netistä.
puh. 0400 755 163

Luonnonmateriaaleista valmistetut 
yksilölliset asut ja asusteet löydät 
osoitteesta: Kauppakatu 4
Avoinna: ti-pe 10-18 & la 10-14

puh. 040-541 9723
www.pellavainen.com Luonnonmukaisten neulelankojen tukku- ja jälleenmyyjä.
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© Jyväskylän kaupunki / tonttituotanto,
lupa nro 09048
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13  AaltoAlvari
Pitkäkatu 2, 40700  JYVÄSKYLÄ      

www.jyvaskyla.fi /aaltoalvari

Hinta- ja aikatiedustelu p. (014) 266 4305

Kassa p. (014) 266 4296

14 Jyväskylän kaupunginkirjasto – 
Keski-Suomen maakuntakirjasto
Vapaudenkatu 39–41, 40100 Jyväskylä

www.jyvaskyla.fi /kirjasto

Tietopalvelu puh. (014) 266 4104

Lainaustoimisto puh. (014) 266 4123

Lainat voi uusia puhelimitse pääkirjaston lainaus-

toimistosta ja lähikirjastoista.

Kirjaston palvelut, lainojen uusinnat, varaukset ja 

aineistohaku internetissä: www.aaltokirjastot.fi 

1  Nikolainkulman lipunmyynti 

Asemakatu 6

puh. (014) 266 0114

arkisin ma-pe klo 9-17, la klo 10-14 (31.8. saakka)

2  Sokos-neuvonta

Kauppakatu 24

puh. 010 767 3630 

ma-pe klo 9-20.30, la klo 9-17.30 (su klo 12-20.30)Myyntipisteet perivät myyntipistepalkkion

LIPPUPISTEEN MYYMÄLÄT JYVÄSKYLÄSSÄ

5  Alvar Aalto -museo
Alvar Aallon katu 7, 40600 Jyväskylä 

puh. (014) 266 7113

museum@alvaraalto.fi  

www.alvaraalto.fi 

6  Keski-Suomen museo
Alvar Aallon katu 7,40600 Jyväskylä

puh. (014) 266 4346 

ksmuseo.info@jkl.fi 

www.jyvaskyla.fi /taidemuseo

8  Galleria Harmonia
Hannikaisenkatu 39, 40100 Jyväskylä 

puh. (014) 266 4389

www.jyvaskyla.fi /taidemuseo

9  Jyväskylän 
taidemuseo
Kauppakatu 23,

40100 Jyväskylä 

puh. (014) 266 4391

taidemuseo@jkl.fi 

www.jyvaskyla.fi /taidemuseo

7  Suomen käsityön museo ja 
Suomen kansallispukukeskus
Kauppakatu 25

Postiosoite: Kilpisenkatu 12, 40100 Jyväskylä

puh. (014) 266 64370 (ti-su klo 11-18)

craftmuseum.info@jkl.fi 

www.craftmuseum.fi 

Jyväskylän yliopiston museo 

10  KESKI-SUOMEN LUONTOMUSEO

Vesilinna, Ihantolantie 5, 40100 Jyväskylä

puh. (014) 260 3812, (014) 260 3810

luontomuseo@jyu.fi 

11  KULTTUURIHISTORIALLINEN MUSEO

KAMPUSOPASTUSTILAUKSET

Seminaarinmäki, Seminaarinkatu 15

puh. (014) 260 3809, (014) 260 3800

kampusmuseo@jyu.fi 

www.jyu.fi /erillis/museo

4  Jyväskylän kaupunginteatteri
Vapaudenkatu 36, 40100 Jyväskylä

www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri

LIPUT

JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERIN LIPPUMYYMÄLÄ

Vapaudenkatu 36, puh. (014) 266 0110

Avoinna  ma-la klo 12–19

Ryhmämyynti ja tilausnäytännöt

puh. (014) 266 4175

Ryhmävaraukset myös sähköpostilla 

teatteri.lippumyymala@jkl.fi 

3  Jyväskylä Sinfonia
www.jyvaskylasinfonia.fi 

LIPUT

Lippujen hinnat konserttien kohdalla.

KAUSILIPUT myynnissä 26.8.2009 saakka

2.9., 16.9., 23.9., 21.10., 28.10., 4.11., 18.11., 9.12. ja 16.12.

HUOM! 7.10. konsertti ei kuulu kausilippusarjaan.

Kausilippu (9 konserttia) 153 €

Eläkeläiset ja työttömät 138 €

Opiskelijat 77 €

S-Etukortilla (ei kerrytä bonusta)  144 € / 130 € / 72 €

LIPUT

3  4   Lippupisteen toimi paikoista kautta 

maan. Jyväskylässä Nikolainkulman lipunmyynti 

ja Sokoksen neuvonta (ks. sivu 34).

 3  4  Jyväskylän kaupunginteatterin 

lippumyymälä. Jyväskylä Sinfonian lippujen 

palvelumaksu 1,50 €.

Teatterilippuja, Jyväskylä Sinfonian lippuja ja muita tapahtumalippuja voit lunastaa myös R-kioskeista kautta maan. Ennakkoon varatut liput löytyvät puhelinnumerosi perusteella. 

Jos et ole tehnyt ennakkovarausta, liput voit lunastaa tapahtuma numeron perusteella. Näytelmien tapahtumanumerot löytyvät sivulta 17 tai teatterin internet-sivuilta 

www.jyvaskyla.fi /kaupunginteatteri. Jyväskylä Sinfonian tapahtumanumero on 19941. Palvelumaksu 1,50 €/lippu.  

HUOM! Jyväskylä Sinfonian 10.12. konsertin liput: Äänekosken kulttuuritoimisto, puh. 020 632 3256, os. Kisakatu 4, Suolahti

Keski-Suomen Ilmailumuseo
Tikkakoskentie 125, Tikkakoski

puh (014) 3752 125

www.k-silmailumuseo.fi 

12 Jyväskylän taiteilijaseura ry
GALLERIA BECKER JA TAIDELAINAAMO

Seminaarinkatu 28, 40100 Jyväskylä

puh. (014) 613 648

jkl.taiteilijaseura@kolumbus.fi 

www.jkltaiteilijaseura.net

Uimahalli Wellamo
Savonmäentie 7, 40800 Vaajakoski

www.jyvaskyla.fi /wellamo

Kassa p. (014) 266 4331

15 Kulttuuripalvelut
Kilpisenkatu 1, 40100 Jyväskylä

Puh. (014) 266 4039

www.jyvaskyla.fi /kulttuuri/palvelut 
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Jyväskylän Energia -yhtiöt 
PL 4, 40101 Jyväskylä | Vesangantie 5 
Puh. (014) 366 4010 | Faksi (014) 214 070
www.jenergia.fi 

ASEMAKATU 6  •  40100 JYVÄSKYLÄ   •   PUH. (014) 266 0113  •  FAX (014) 266 1353  •  MATKAILU@JKL.FI    
Matkailuneuvonta  •  Jyväskylä-neuvonta  •  Matkailumarkkinointi  •  Nikolainkulman lipunmyynti  •  Palvelukassa

Jyväskylän 
Seudun Matkailu

l li ti P l l k

Tule hakemaan liput oman 
alueen teattereihin, konsert-

teihin ja muihin tapahtumiin! 
Myös Lippupalvelun ja Lippu-

pisteen valtakunnalliset 
lipunmyynnit. 

Tutustu  seudun  
tapahtumatarjontaan  

osoitteessa:
www.jyvaskylan-

seutu.fi /tapahtumat

Jyväskylän 
Seudun Matkailu:

www.jyvaskylan-
seutu.fi /matkailu


